
1 

 

 

1. VÝCHODISKA 

 

Využití ÚSESu pro rozvoj rekreačních a ekologických funkcí systému zeleně  je pro SMO naprosto zásadní. V urbanistické osnově SMO je 
relativně vysoký podíl nezastavěných ploch, který je součástí ÚSESu a současně se významně podílí na budování rozvojových os systému 
zeleně. Tyto skutečnosti úzce souvisí s ekologickou stabilitou území.  Význam ÚSESu pro systém zeleně SMO byl v obecné rovině popsán 
v projektové dokumentaci „Návrh řešení koncepce správy a údržby veřejné zeleně na území statutárního města Ostravy“ (2010). Obsah této 
předmětné části byl v průběhu řešení projektu „Strategický plán rozvoje systému zeleně“ změněn v souvislosti se zadáním a s následným 
zpracováním projektové dokumentace „Realizace vybraných prvků ÚSES na území SMO – I. etapa“ (Ekologická dílna Brno, 2011). V návaznosti 
na tento dokument je konečný obsah vymezen následovně: 

� Promítnutí průběhu ÚSESu do systému zeleně města – do jednotlivých rozvojových os a rozvojových uzlů. Bilance ploch. 

� Charakteristika (bilance) ploch městské zeleně, které mají ochranný režim USES – vyhodnocení a návrh vyplývajících priorit (způsob 
stabilizace na základě jejich celkového vyhodnocení) 

� Analýza majetkových vztahů u skladebných prvků ÚSES, vyhodnocení a doporučení pro kompletaci systému 

� Předmětem analýzy budou pouze pozemky, pro něž platný územní plán města (dále jen ÚPN) stanovil ochranný režim „územní systém 
ekologické stability 

Poznámka: 

Projekt „Realizace vybraných prvků ÚSES na území SMO – I. etapa“ (Ekologická dílna Brno, 2011), rozpracovává v podrobnosti dokumentace 
k provedení stavby plochy dle ÚPN s funkcí ÚSES (biocentrum, biokoridor, interakční prvek) – tyto byly upřesněny aktualizací US ÚSES. T těchto 
ploch byly vybrány pozemky v majetku města nebo městských částí, které jsou označené jako „nefunkční“ nebo „částečně funkční“. Dotčená 
výměra pozemkových parcel (342 parcel)  činí 48,7 ha. Pro tuto výměru jsou navrženy „pěstební moduly“, které kombinují jednotlivé přírodní a 
antropogenní rozdíly mezi plochami. 

 
 

 

 

 



2 

 

 

2. PROMÍTNUTÍ PRŮBĚHU ÚSESU DO SYSTÉMU ZELENĚ MĚSTA 

(1) ÚSES je lokalizován celkem nad 345 základními plochami zeleně (ZP).  Celková výměra, nad kterými je ochranný režim ÚSES, činí  116,6 
ha. 

(2) Největší podíl výměry ZP s ochranným režimem ÚSES má rozvojová osa B: Ostravice – celkem 28% z celkové  výměry. 53,8 % činí 
výměra nadregionálního biokoridoru 

 
Skladebné prvky ÚSES v systému zelen ě SMO 

Prvek systému zeleně 

Skladebný prvek ÚSES 

IP LBC LBK NRBC NRBK RBC RBK 
Celkový 
součet 

% 
podíl 

RU3: U koupaliště (Hulvácký les)   66 128 12 184         78 312 6,71 
RU4: Slezskoostravský hrad     12 261   24 755   4 009 41 025 3,52 
RU5: Ema   8 760 7 218         15 978 1,37 
RU10: Soutok Odry a Ostravice         2 296     2 296 0,20 
RU12: Park Ferona     14 852         14 852 1,27 
Osa A: Odra       8 326 12 670     20 996 1,80 
Osa B: Ostravice         327 294     327 294 28,05 
Osa B: Ostravice+RU4: Slezskoostravský hrad         30 435     30 435 2,61 
Osa D: Výškovická     1 669 223       1 892 0,16 
Osa F: Michálkovická     7 166         7 166 0,61 
Osa G: Mariánská     5 943   1 760     7 703 0,66 
Osa I: Opava         30 377     30 377 2,60 
Osa K: Hošťálkovická     149         149 0,01 
Osa N: Porubka 2 333             2 333 0,20 
Osa O: Hlučínská             2 477 2 477 0,21 
Osa T: Polanecký okruh   136 12 413         12 549 1,08 
Osa U: Jižní   1 773 7 659 15 136       24 568 2,11 
ZP mimo systém zeleně 34 999 53 951 164 363 30 222 198 272 25 677 38 853 546 337 46,83 
Celkový součet 37 332 130 748 245 899 53 907 627 859 25 677 45 339 1 166 761 100,00 
          
RU6: Hrubá louka, Na stavě (nepřesnost grafiky)   22     22  



3 

 

 

 

 

 

 

2.1. Soupiska základních ploch zelen ě s ochranným režimem ÚSES  

 

(1) Soupiska obsahuje všechny základní plochy zeleně (ZP), kterých se dotýká ochranný režim ÚSES. 

 

(2) V tabulce je uvedena současně příslušnost ZP do skladebného prvku systému zeleně. 

 

(3) Jednotlivé sloupce tabulky ve vztahu k výměře uvádějí: 

� Sl. Výměra ZP: celková výměra základní plochy 

� Sl. Výměra ZP v ÚSESu: výměra části ZP, které se dotýká ochranný režim ÚSES 

� Sl. Výměra prvku: výměra konkrétního skladebného prvku ÚSES 

� Všechny výměry jsou uvedeny v m2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní plochy zeleně: vztah systému zeleně a USES ...1/8

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě

ra
 Z

P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě

ra
 p

rv
ku

V
ým
ě

ra
 Z

P
 v

 U
S

E
S

u

Č
ís

lo

N
áz

ev

H
ie

ra
rc

hi
e

T
yp

Č
ís

lo

N
áz

ev

1 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 10013 N NRBK funkční 30-2 76663 36
2 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 3791 S NRBK funkční 30-1 335813 898
2 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 3791 S NRBK funkční 30-2 76663 24

83 ZD Kunčičky Slezská Ostrava 3 34250 S LBK nefunkční 537-0 61391 189
89 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 32650 N NRBK částečně funkční 28-10 320583 6524

100 ZD Kunčičky Slezská Ostrava 3 48552 N NRBK funkční 28-7 83713 1266
100 ZD Kunčičky Slezská Ostrava 3 48552 N LBK nefunkční 537-0 61391 1230
105 T Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 5136 N LBK nefunkční 537-0 61391 22 6 Hrubá louka, Na stavě
109 ZS Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 16190 N RBK částečně funkční 31-2 196955 9997
109 ZS Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 16190 N LBK nefunkční 537-0 61391 1123
116 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 17810 S LBK nefunkční 545-0 50639 2208
117 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 6785 S LBK nefunkční 545-0 50639 3020
118 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 4998 S LBK nefunkční 545-0 50639 872
144 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 2 11698 S LBK částečně funkční 536-0 41303 5703 5 Ema
145 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 2380 S RBK částečně funkční 31-2 196955 419
145 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 2380 S LBK částečně funkční 536-0 41303 1648
146 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 2 20355 S RBK částečně funkční 31-2 196955 275
146 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 2 20355 S LBK částečně funkční 536-0 41303 40
149 P Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 107719 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 10 4 Slezskoostravský hrad
149 P Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 107719 S RBK částečně funkční 31-2 196955 3393 4 Slezskoostravský hrad
149 P Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 107719 S LBK částečně funkční 536-0 41303 12260 4 Slezskoostravský hrad
150 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 77693 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 103
151 ZV Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 9360 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 9360 B Ostravice hlavní tranzitní
152 ZV Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 24655 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 19473 B Ostravice hlavní tranzitní 4 Slezskoostravský hrad
153 U Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 3010 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 1117 B Ostravice hlavní tranzitní
154 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 36612 N NRBK částečně funkční 28-6 282680 6274 4 Slezskoostravský hrad
154 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 36612 N RBK částečně funkční 31-2 196955 616 4 Slezskoostravský hrad
163 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 3888 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 2379
164 N Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 24767 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 18220 B Ostravice hlavní tranzitní
178 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 3481 S LBC funkční 535-0 482596 262 5 Ema
179 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 12257 S LBC funkční 535-0 482596 5169 5 Ema
232 ZB Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 14216 S LBK nefunkční 534-0 48301 1059 G Mariánská vedlejší městská
234 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 5224 N LBK nefunkční 534-0 48301 194
247 N Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 13920 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 9884 B Ostravice hlavní tranzitní
247 N Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 13920 S NRBK funkční 28-4 221632 3345 B Ostravice hlavní tranzitní
248 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 8246 S NRBK funkční 28-4 221632 855 B Ostravice hlavní tranzitní
249 ZC Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 5112 S NRBK funkční 28-4 221632 823 B Ostravice hlavní tranzitní
251 ZB Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 47283 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 5636 B Ostravice hlavní tranzitní
251 ZB Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 47283 S NRBK funkční 28-4 221632 1837 B Ostravice hlavní tranzitní
258 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 83425 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 200 G Mariánská vedlejší městská
279 U Muglinov Slezská Ostrava 3 2406 S LBC částečně funkční 533-0 30383 169
279 U Muglinov Slezská Ostrava 3 2406 S LBK nefunkční 534-0 48301 253
282 U Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 6148 S LBK nefunkční 534-0 48301 358
289 ZC Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 2364 N LBK nefunkční 534-0 48301 274

Identifikace Vlastnosti ZP Osa systému zeleně Rozvojový uzelÚSES



Základní plochy zeleně: vztah systému zeleně a USES ...2/8

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě

ra
 Z

P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě

ra
 p

rv
ku

V
ým
ě

ra
 Z

P
 v

 U
S

E
S

u

Č
ís

lo

N
áz

ev

H
ie

ra
rc

hi
e

T
yp

Č
ís

lo

N
áz

ev

Identifikace Vlastnosti ZP Osa systému zeleně Rozvojový uzelÚSES

290 ZK Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 750 S IP funkční 814-0 36187 437
291 ZK Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 19210 N IP funkční 814-0 36187 92
292 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 11010 S IP funkční 814-0 36187 632
301 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 1924 N LBK nefunkční 534-0 48301 660 G Mariánská vedlejší městská
317 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 21060 N LBC funkční 538-1 117798 104
322 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 54010 N LBK částečně funkční 539-0 75242 18
325 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 4842 N LBK nefunkční 550-0 6872 524
334 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 5719 S LBK částečně funkční 539-0 75242 225
339 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 3125 N LBK nefunkční 534-0 48301 446
347 ZS Muglinov Slezská Ostrava 3 5068 N LBK částečně funkční 522-0 143983 1071
348 O Muglinov Slezská Ostrava 2 7765 N LBK částečně funkční 522-0 143983 1242
361 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 21898 N LBK částečně funkční 522-0 143983 3919
365 ZV Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 9695 S NRBK funkční 28-4 221632 9654 B Ostravice hlavní tranzitní
407 ZV Hrušov Slezská Ostrava 3 40083 S NRBK funkční 28-2 128616 7187 B Ostravice hlavní tranzitní
407 ZV Hrušov Slezská Ostrava 3 40083 S NRBK funkční 28-4 221632 16255 B Ostravice hlavní tranzitní
411 ZD Přívoz Slezská Ostrava 3 14177 S NRBK funkční 28-4 221632 2216
413 ZD Muglinov Slezská Ostrava 3 65552 S NRBK funkční 28-4 221632 34283 B Ostravice hlavní tranzitní
432 O Koblov Slezská Ostrava 2 103365 N LBK funkční 518-0 33906 1746
435 ZK Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 3373 N LBK funkční 518-0 33906 742
514 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 48958 N NRBK částečně funkční 28-6 282680 4101 B Ostravice hlavní tranzitní 4 Slezskoostravský hrad
516 ZV Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 6506 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 6506 4 Slezskoostravský hrad
557 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 10350 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 313 4 Slezskoostravský hrad
560 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 50362 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 3955 4 Slezskoostravský hrad
561 N Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 6862 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 6862 B Ostravice hlavní tranzitní 4 Slezskoostravský hrad
565 U Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 12165 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 1022 4 Slezskoostravský hrad
566 N Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 3132 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 3132 4 Slezskoostravský hrad
567 N Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 6156 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 6156 B Ostravice hlavní tranzitní
573 N Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 14572 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 10321 B Ostravice hlavní tranzitní
576 U Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 5067 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 12
585 N Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 3729 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 3729 B Ostravice hlavní tranzitní
586 ZC Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 9408 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 1559 G Mariánská vedlejší městská
596 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 74966 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 25375 B Ostravice hlavní tranzitní
596 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 74966 S NRBK funkční 28-4 221632 2425 B Ostravice hlavní tranzitní
596 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 74966 S NRBK funkční 28-5 60968 39793 B Ostravice hlavní tranzitní
597 U Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 4923 S NRBK funkční 28-5 60968 632 B Ostravice hlavní tranzitní
598 ZS Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 20679 S NRBK funkční 28-5 60968 766
722 ZD Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 8101 S LBK částečně funkční 498-0 20336 667
734 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 270931 S NRBK funkční 28-4 221632 60363 B Ostravice hlavní tranzitní
734 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 270931 S NRBK funkční 28-5 60968 19760 B Ostravice hlavní tranzitní
736 ZD Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 8228 S LBK funkční 500-0 92440 351
737 ZB Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 21517 N LBK částečně funkční 498-0 20336 566
775 ZD Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 6241 N NRBK částečně funkční 28-3 155303 2182
775 ZD Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 6241 N NRBK funkční 28-4 221632 2130
776 ZV Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 47960 N NRBK částečně funkční 28-3 155303 18582 B Ostravice hlavní tranzitní



Základní plochy zeleně: vztah systému zeleně a USES ...3/8

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě

ra
 Z

P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě

ra
 p

rv
ku

V
ým
ě

ra
 Z

P
 v

 U
S

E
S

u

Č
ís

lo

N
áz

ev

H
ie

ra
rc

hi
e

T
yp

Č
ís

lo

N
áz

ev

Identifikace Vlastnosti ZP Osa systému zeleně Rozvojový uzelÚSES

776 ZV Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 47960 N NRBK funkční 28-2 128616 3814 B Ostravice hlavní tranzitní
776 ZV Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 47960 N NRBK funkční 28-4 221632 17887 B Ostravice hlavní tranzitní
811 ZD Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 81363 S LBK funkční 500-0 92440 139
812 P Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 2 27900 S LBK funkční 500-0 92440 1016
845 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 31819 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 3542 4 Slezskoostravský hrad
858 T Poruba-Sever Poruba 3 18574 S RBK částečně funkční 21-6 46999 33
858 T Poruba-Sever Poruba 3 18574 S RBK částečně funkční 21-7 51917 1340
861 ZV Martinov ve Slezsku Martinov 3 12212 S RBK částečně funkční 21-5 92407 5142
861 ZV Martinov ve Slezsku Martinov 3 12212 S RBK částečně funkční 21-6 46999 5793
861 ZV Martinov ve Slezsku Martinov 3 12212 S RBK částečně funkční 21-7 51917 12
864 ZD Poruba-Sever Poruba 3 8444 S RBK částečně funkční 21-5 92407 2477 O Hlučínská vedlejší městského parteru
865 ZC Martinov ve Slezsku Martinov 3 3590 S RBK částečně funkční 21-5 92407 498
867 ZD Poruba-Sever Poruba 3 911 N RBK částečně funkční 21-5 92407 650
970 ZD Poruba Poruba 3 18987 S RBC funkční 26-0 1332872 432
974 R Poruba Poruba 1 138194 S RBC funkční 26-0 1332872 467

1016 ZS Poruba-Sever Poruba 3 18946 S RBC funkční 26-0 1332872 269
1066 ZV Poruba Poruba 3 1396 S IP funkční 819-0 49333 258
1067 O Poruba Poruba 3 842 S IP funkční 819-0 49333 386
1183 ZD Poruba-Sever Poruba 3 22714 N RBK nefunkční 21-1 30934 580
1234 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 140970 N LBC nefunkční 497-0 222092 5361
1234 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 140970 N LBK nefunkční 496-0 20207 1600
1234 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 140970 N LBK částečně funkční 493-0 48552 1451
1235 T Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 32292 S LBC nefunkční 499-0 506124 255
1236 ZD Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 24912 N LBC nefunkční 499-0 506124 11517
1237 ZD Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 65918 N LBC nefunkční 499-0 506124 6725
1254 O Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 2932 S LBK nefunkční 496-0 20207 1397
1256 O Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 6795 S LBC nefunkční 497-0 222092 5596
1257 O Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 40150 S LBK částečně funkční 493-0 48552 3486
1328 ZB Zábřeh-Hulváky Mariánské hory a Hulváky 3 18373 S LBK částečně funkční 493-0 48552 241 3 U koupaliště (Hulvácký les)
1347 ZD Zábřeh-Hulváky Mariánské hory a Hulváky 3 19410 S LBK částečně funkční 493-0 48552 1228
1348 ZS Zábřeh-Hulváky Mariánské hory a Hulváky 3 6783 N LBC funkční 492-0 289887 31
1355 S Zábřeh-Hulváky Ostrava Jih 3 6295 S LBK funkční 491-0 94007 5190 12 Park Ferona
1388 O Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 3763 N NRBK funkční 3-4 324756 3314 I Opava vedlejší přírodní
1391 ZD Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 3771 N RBC funkční 26-0 1332872 253
1411 O Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 8166 S NRBK funkční 3-3 122893 713 I Opava vedlejší přírodní
1412 ZD Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 885 S NRBK funkční 3-3 122893 418
1413 ZV Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 26424 S NRBK funkční 3-1 194332 12220 I Opava vedlejší přírodní
1413 ZV Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 26424 S NRBK funkční 3-3 122893 9850 I Opava vedlejší přírodní
1413 ZV Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 26424 S NRBK funkční 3-4 324756 4278 I Opava vedlejší přírodní
1419 P Michálkovice Michálkovice 2 35547 S LBK nefunkční 548-0 73501 5372 F Michálkovická vedlejší městská
1429 ZS Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 18856 S LBK částečně funkční 493-0 48552 419
1438 ZC Stará Plesná Plesná 3 5341 N LBK funkční 418-0 79349 519
1440 S Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 9422 S LBK funkční 491-0 94007 6471 12 Park Ferona
1442 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 6161 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 2903 A Odra hlavní tranzitní



Základní plochy zeleně: vztah systému zeleně a USES ...4/8

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě

ra
 Z

P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě

ra
 p

rv
ku

V
ým
ě

ra
 Z

P
 v

 U
S

E
S

u

Č
ís

lo

N
áz

ev

H
ie

ra
rc

hi
e

T
yp

Č
ís

lo

N
áz

ev

Identifikace Vlastnosti ZP Osa systému zeleně Rozvojový uzelÚSES

1444 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 6798 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 5305 A Odra hlavní tranzitní
1445 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 39406 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 1511
1446 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 6107 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 941
1456 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 1532 S LBK částečně funkční 493-0 48552 164
1457 ZD Zábřeh-Hulváky Mariánské hory a Hulváky 3 6426 S LBK částečně funkční 493-0 48552 461 3 U koupaliště (Hulvácký les)
1460 ZC Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 66597 S LBC funkční 492-0 289887 63849 3 U koupaliště (Hulvácký les)
1461 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 4540 S LBC funkční 492-0 289887 2279 3 U koupaliště (Hulvácký les)
1506 U Svinov Svinov 3 1481 S IP funkční 818-0 49603 97 N Porubka vedlejší městská
1507 ZV Svinov Svinov 3 10227 S NRBK funkční 2-5 176521 214
1507 ZV Svinov Svinov 3 10227 S IP funkční 818-0 49603 9059
1508 O Svinov Svinov 3 8775 N IP funkční 818-0 49603 1097
1509 ZC Svinov Svinov 3 6471 S IP funkční 818-0 49603 162
1511 U Svinov Svinov 3 4258 S IP funkční 818-0 49603 261 N Porubka vedlejší městská
1515 ZV Svinov Svinov 3 19998 N NRBK částečně funkční 2-50 667270 5067
1515 ZV Svinov Svinov 3 19998 N NRBK částečně funkční 2-6 156133 3252
1515 ZV Svinov Svinov 3 19998 N NRBK funkční 2-5 176521 1535
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBC částečně funkční 1-66 134562 1371
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBC funkční 1-12 153131 434
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBC funkční 1-38 210748 54
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBK částečně funkční 2-50 667270 24987
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBK částečně funkční 2-51 159453 10706
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBK funkční 2-1 8093 442
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBK funkční 2-2 62346 2653
1519 O Svinov Svinov 3 1240 N NRBK částečně funkční 2-6 156133 621
1526 ZD Poruba Poruba 3 81589 N RBC funkční 18-0 326071 366
1532 P Svinov Svinov 2 31748 S IP funkční 818-0 49603 1976 N Porubka vedlejší městská
1533 ZV Svinov Svinov 3 9746 N IP funkční 818-0 49603 7545
1553 ZB Svinov Svinov 3 12139 N NRBK částečně funkční 2-50 667270 56
1645 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 26052 N NRBK částečně funkční 28-10 320583 9993
1645 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 26052 N NRBK funkční 28-11 47743 833
1708 ZB Zábřeh-Hulváky Ostrava Jih 3 65615 S LBK funkční 491-0 94007 4226 G Mariánská vedlejší městská
1709 S Zábřeh-Hulváky Ostrava Jih 3 4679 S LBK funkční 491-0 94007 3192 12 Park Ferona
1710 ZD Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 6022 S LBK funkční 491-0 94007 1578
1740 ZK Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 15569 S LBK funkční 491-0 94007 192
1774 ZD Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 90803 N NRBC funkční 1-12 153131 142
1774 ZD Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 90803 N NRBK částečně funkční 2-52 399123 10875
1774 ZD Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 90803 N NRBK funkční 2-2 62346 3070
1822 ZD Hrabůvka Ostrava Jih 3 2646 S LBK částečně funkční 485-0 26516 1670 D Výškovická vedlejší městská
1831 ZC Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 19148 S NRBC částečně funkční 1-67 581982 1087
1853 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 25652 S NRBC částečně funkční 1-67 581982 25652
1895 R Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 2 24035 S LBC funkční 475-0 70064 2442
1899 ZB Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 71259 N LBC funkční 475-0 70064 1060
1913 ZC Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 9164 S LBC funkční 466-0 181826 152
1915 O Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 3285 N LBK nefunkční 476-0 9802 724



Základní plochy zeleně: vztah systému zeleně a USES ...5/8

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě

ra
 Z

P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě

ra
 p

rv
ku

V
ým
ě

ra
 Z

P
 v

 U
S

E
S

u

Č
ís

lo

N
áz

ev

H
ie

ra
rc

hi
e

T
yp

Č
ís

lo

N
áz

ev

Identifikace Vlastnosti ZP Osa systému zeleně Rozvojový uzelÚSES

1916 ZD Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 21729 S LBK nefunkční 476-0 9802 958
2137 ZS Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 9981 S NRBC částečně funkční 1-28 26641 222 D Výškovická vedlejší městská
2138 S Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 1488 N NRBC částečně funkční 1-67 581982 1346
2139 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 12277 S NRBK částečně funkční 2-52 399123 9346
2139 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 12277 S LBK funkční 491-0 94007 703
2150 ZD Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 6365 S NRBK částečně funkční 2-52 399123 574
2150 ZD Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 6365 S NRBK funkční 2-2 62346 262
2173 U Hrabová Hrabová 3 5833 S LBK částečně funkční 485-0 26516 3695
2176 ZB Hrabůvka Ostrava Jih 3 128709 S LBK částečně funkční 485-0 26516 2420
2184 ZV Hrabůvka Ostrava Jih 3 10819 N NRBK funkční 30-1 335813 200
2184 ZV Hrabůvka Ostrava Jih 3 10819 N RBC nefunkční 29-0 950355 50
2186 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 4395 S NRBK funkční 30-2 76663 4181
2187 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 1467 S NRBK funkční 30-2 76663 1467
2202 ZS Proskovice Proskovice 3 1656 S NRBC částečně funkční 1-17 10928 137
2203 ZD Poruba-Sever Poruba 3 86396 S RBC funkční 26-0 1332872 52
2213 ZD Koblov Slezská Ostrava 3 3139 S LBK částečně funkční 519-0 31610 480
2237 S Heřmanice Slezská Ostrava 3 18836 S LBK nefunkční 528-0 72708 9240
2238 O Heřmanice Slezská Ostrava 3 2115 N LBK nefunkční 528-0 72708 1210
2239 ZZ Heřmanice Slezská Ostrava 3 8627 S LBK nefunkční 528-0 72708 141
2242 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 3753 S LBK nefunkční 528-0 72708 599
2244 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 17807 S LBK částečně funkční 522-0 143983 21
2246 O Heřmanice Slezská Ostrava 3 18734 S LBK nefunkční 528-0 72708 3809
2250 ZV Heřmanice Slezská Ostrava 3 5316 S LBK nefunkční 528-0 72708 292
2253 O Heřmanice Slezská Ostrava 3 2800 S LBK částečně funkční 532-0 32248 363
2284 U Heřmanice Slezská Ostrava 3 2475 N LBC funkční 538-1 117798 10
2293 ZV Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 18383 S NRBK funkční 27-0 816611 2628
2293 ZV Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 18383 S LBK funkční 518-0 33906 7519
2294 S Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 4382 S LBK funkční 518-0 33906 2420
2295 ZC Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 4926 S LBK funkční 518-0 33906 277
2319 ZD Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 5183 S NRBK částečně funkční 2-18 746059 1821
2319 ZD Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 5183 S NRBK funkční 2-16 380007 2079
2321 ZK Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 103394 S NRBK částečně funkční 2-18 746059 2242 10 Soutok Odry a Ostravice
2321 ZK Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 103394 S NRBK funkční 27-0 816611 55 10 Soutok Odry a Ostravice
2323 S Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 12272 S LBK funkční 515-0 24303 3095
2325 ZD Stará Plesná Plesná 3 4266 S LBK částečně funkční 428-0 64644 1088
2328 ZV Stará Plesná Plesná 3 20947 S RBK částečně funkční 24-10 9479 605
2328 ZV Stará Plesná Plesná 3 20947 S LBC funkční 419-0 29349 702
2328 ZV Stará Plesná Plesná 3 20947 S LBK funkční 416-0 80144 7138
2328 ZV Stará Plesná Plesná 3 20947 S LBK funkční 418-0 79349 7083
2335 S Stará Plesná Plesná 3 2953 S LBC funkční 419-0 29349 107
2336 O Stará Plesná Plesná 3 1259 S LBK funkční 418-0 79349 1072
2339 ZV Stará Plesná Plesná 3 16662 S LBK funkční 418-0 79349 11010
2351 U Stará Plesná Plesná 2 9524 S LBK funkční 418-0 79349 1825
2353 ZS Stará Plesná Plesná 3 7327 N LBK funkční 416-0 80144 6991



Základní plochy zeleně: vztah systému zeleně a USES ...6/8

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě

ra
 Z

P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě

ra
 p

rv
ku

V
ým
ě

ra
 Z

P
 v

 U
S

E
S

u

Č
ís

lo

N
áz

ev

H
ie

ra
rc

hi
e

T
yp

Č
ís

lo

N
áz

ev

Identifikace Vlastnosti ZP Osa systému zeleně Rozvojový uzelÚSES

2355 U Stará Plesná Plesná 3 10281 S LBK funkční 418-0 79349 1398
2357 S Stará Plesná Plesná 3 4544 S LBK funkční 418-0 79349 132
2407 T Krásné Pole Krásné Pole 3 1717 S LBC funkční 404-0 77105 1523
2408 ZV Krásné Pole Krásné Pole 3 14234 S LBC funkční 404-0 77105 5545
2408 ZV Krásné Pole Krásné Pole 3 14234 S LBK částečně funkční 405-0 17286 6087
2412 ZC Krásné Pole Krásné Pole 3 7825 S RBC funkční 26-0 1332872 7231
2415 O Lhotka u Ostravy Lhotka 3 1084 S LBC funkční 514-0 136663 195
2437 ZD Michálkovice Michálkovice 3 1414 S LBK nefunkční 548-0 73501 277 F Michálkovická vedlejší městská
2439 U Michálkovice Michálkovice 3 1691 S LBK nefunkční 548-0 73501 784
2440 O Michálkovice Michálkovice 3 6884 S LBK nefunkční 548-0 73501 2594
2444 ZD Michálkovice Michálkovice 3 12848 S NRBK částečně funkční 12-0 9464 24
2486 U Michálkovice Michálkovice 2 5976 S LBK nefunkční 548-0 73501 1517 F Michálkovická vedlejší městská
2488 ZB Michálkovice Michálkovice 3 1660 N LBK nefunkční 548-0 73501 838
2489 O Michálkovice Michálkovice 3 11807 N LBK nefunkční 548-0 73501 10884
2505 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 12438 S NRBK částečně funkční 10-1 110932 1541
2506 ZZ Radvanice Radvanice a Bartovice 3 29599 S NRBK částečně funkční 10-1 110932 4742
2507 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 7013 N RBK funkční 31-8 32763 399
2508 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 119071 N NRBK částečně funkční 10-1 110932 15584
2508 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 119071 N RBC funkční 9-0 1556962 1214
2510 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 6161 S RBK funkční 31-6 40438 1053
2536 U Radvanice Radvanice a Bartovice 3 30108 S RBK funkční 31-6 40438 211
2536 U Radvanice Radvanice a Bartovice 3 30108 S RBK funkční 31-7 45738 27
2540 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 1940 S NRBK částečně funkční 10-1 110932 194
2546 ZS Radvanice Radvanice a Bartovice 3 27665 S RBK funkční 31-7 45738 2893
2554 P Radvanice Radvanice a Bartovice 3 4311 N LBC funkční 557-0 91168 4199
2570 ZD Bartovice Radvanice a Bartovice 3 66991 S RBK částečně funkční 31-17 35739 103
2570 ZD Bartovice Radvanice a Bartovice 3 66991 S RBK částečně funkční 31-18 92468 5127
2578 H Bartovice Radvanice a Bartovice 2 6110 S LBK částečně funkční 558-0 56943 98
2578 H Bartovice Radvanice a Bartovice 2 6110 S IP funkční 826-0 24863 62
2602 U Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 313 N LBK částečně funkční 449-0 25433 103
2615 ZS Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 3700 S LBK částečně funkční 455-0 33289 1314 T Polanecký okruh vedlejší přírodní
2616 U Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2 18438 N LBK částečně funkční 455-0 33289 1104 T Polanecký okruh vedlejší přírodní
2617 T Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 2678 S LBK částečně funkční 455-0 33289 410 T Polanecký okruh vedlejší přírodní
2626 ZV Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 26392 S LBK částečně funkční 439-0 28278 919
2626 ZV Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 26392 S LBK částečně funkční 455-0 33289 4468
2633 ZV Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 17010 S LBC funkční 436-0 38528 136 T Polanecký okruh vedlejší přírodní
2633 ZV Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 17010 S LBK částečně funkční 437-0 21061 9585 T Polanecký okruh vedlejší přírodní
2634 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 8094 S LBK částečně funkční 437-0 21061 106
2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 166745 S NRBK částečně funkční 6-3 131993 1737
2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 166745 S LBC funkční 482-0 53422 16
2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 166745 S LBC funkční 484-0 38179 5457
2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 166745 S LBK nefunkční 488-0 26098 1365
2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 166745 S LBK částečně funkční 485-0 26516 422
2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 166745 S LBK funkční 481-0 14202 666



Základní plochy zeleně: vztah systému zeleně a USES ...7/8

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě

ra
 Z

P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě

ra
 p

rv
ku

V
ým
ě

ra
 Z

P
 v

 U
S

E
S

u

Č
ís

lo

N
áz

ev

H
ie

ra
rc

hi
e

T
yp

Č
ís

lo

N
áz

ev

Identifikace Vlastnosti ZP Osa systému zeleně Rozvojový uzelÚSES

2648 ZV Hrabová Hrabová 3 3690 S IP funkční 825-0 38653 26
2649 ZC Hrabová Hrabová 3 674 S NRBK částečně funkční 6-5 108678 674
2653 ZD Hrabová Hrabová 3 14072 S NRBK funkční 30-3 130102 342
2653 ZD Hrabová Hrabová 3 14072 S NRBK funkční 30-5 87008 36
2673 ZV Stará Bělá Stará Bělá 3 17097 S LBK částečně funkční 468-0 49856 2039 U Jižní vedlejší přírodní
2685 ZV Stará Bělá Stará Bělá 3 3880 S LBK nefunkční 465-0 6335 156 U Jižní vedlejší přírodní
2686 O Stará Bělá Stará Bělá 3 921 S LBC funkční 464-0 121734 314
2708 S Stará Bělá Stará Bělá 3 5213 S LBK částečně funkční 468-0 49856 4293 U Jižní vedlejší přírodní
2732 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 3597 S IP částečně funkční 823-0 11839 47
2735 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 2998 S NRBK částečně funkční 6-3 131993 129
4055 ZD Bartovice Radvanice a Bartovice 3 6947 S LBK částečně funkční 558-0 56943 216
4082 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 16997 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 83
4116 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 12542 S NRBK funkční 28-5 60968 17
4147 ZD Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 5774 S LBK nefunkční 517-0 27345 391
4165 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 4906 N RBK funkční 31-4 67117 1064
4166 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 10016 N LBK částečně funkční 544-0 13872 984
4167 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 1559 S LBK nefunkční 545-0 50639 173
4168 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 6279 S LBK nefunkční 545-0 50639 289
4169 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 20431 S LBC funkční 535-0 482596 3329 5 Ema
4169 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 20431 S LBK částečně funkční 542-0 38534 619 5 Ema
4172 ZC Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 11265 N LBK částečně funkční 536-0 41303 895 5 Ema
4186 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 23217 N LBK nefunkční 528-0 72708 348
4186 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 23217 N LBK částečně funkční 525-0 28583 579
4186 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 23217 N LBK částečně funkční 532-0 32248 232
4210 ZD Svinov Svinov 3 15195 S IP funkční 818-0 49603 131
4213 ZD Svinov Svinov 3 2603 S IP funkční 818-0 49603 127
4214 ZD Svinov Svinov 3 9439 S IP funkční 818-0 49603 362
4221 ZD Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 10387 S IP funkční 818-0 49603 3718
4222 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 33003 S LBK nefunkční 465-0 6335 172 U Jižní vedlejší přírodní
4222 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 33003 S LBK částečně funkční 468-0 49856 397 U Jižní vedlejší přírodní
4224 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 15253 S NRBK nefunkční 6-1 176682 2008
4228 ZD Proskovice Proskovice 3 9828 S LBK částečně funkční 462-0 127296 24
4317 T Nová Bělá Nová Bělá 3 7943 N LBC částečně funkční 487-0 34509 100
4317 T Nová Bělá Nová Bělá 3 7943 N IP funkční 824-0 43416 7432
4319 O Hrabová Hrabová 3 15264 S LBK částečně funkční 485-0 26516 46
4321 O Hrabová Hrabová 3 29962 S LBK částečně funkční 485-0 26516 3086
4322 T Hrabová Hrabová 3 10883 S LBC funkční 482-0 53422 1773 U Jižní vedlejší přírodní
4322 T Hrabová Hrabová 3 10883 S LBK funkční 481-0 14202 326 U Jižní vedlejší přírodní
4322 T Hrabová Hrabová 3 10883 S LBK funkční 483-0 14629 273 U Jižní vedlejší přírodní
4324 ZD Hrabová Hrabová 3 1174 N NRBK funkční 30-5 87008 588
4325 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 17210 S LBC částečně funkční 487-0 34509 2403
4325 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 17210 S LBK funkční 486-0 53233 3804
4326 ZD Hrabová Hrabová 3 49558 S LBK nefunkční 488-0 26098 180
6121 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 5338 S LBK částečně funkční 525-0 28583 129



Základní plochy zeleně: vztah systému zeleně a USES ...8/8

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě

ra
 Z

P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě

ra
 p

rv
ku

V
ým
ě

ra
 Z

P
 v

 U
S

E
S

u

Č
ís

lo

N
áz

ev

H
ie

ra
rc

hi
e

T
yp

Č
ís

lo

N
áz

ev

Identifikace Vlastnosti ZP Osa systému zeleně Rozvojový uzelÚSES

6170 ZD Koblov Slezská Ostrava 3 2386 S NRBK částečně funkční 2-18 746059 348
6179 ZD Hrušov Slezská Ostrava 3 14941 S NRBK částečně funkční 2-18 746059 288
6179 ZD Hrušov Slezská Ostrava 3 14941 S NRBK funkční 2-20 151104 355
6179 ZD Hrušov Slezská Ostrava 3 14941 S LBK částečně funkční 522-0 143983 772
6277 ZC Hošťálkovice Hošťálkovice 3 86292 N NRBK funkční 3-4 324756 20045
6375 ZS Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 4462 N NRBK částečně funkční 2-18 746059 4462 A Odra hlavní tranzitní
6394 ZD Martinov ve Slezsku Martinov 3 432 S RBK částečně funkční 21-7 51917 163
6428 ZD Poruba Poruba 3 51301 N RBK nefunkční 19-1 38401 2464
6455 ZD Poruba Poruba 3 44793 S RBC funkční 26-0 1332872 510
6490 ZD Svinov Svinov 3 21848 N NRBK částečně funkční 2-9 310257 904
6577 ZD Svinov Svinov 3 53919 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 2698
6723 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 17782 S NRBK částečně funkční 2-52 399123 17579
6741 ZD Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 6619 S IP funkční 830-0 34178 430
6784 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 2385 S NRBC částečně funkční 1-50 475343 1894 A Odra hlavní tranzitní
6784 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 2385 S NRBC funkční 1-5 637146 491 A Odra hlavní tranzitní
6785 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 3766 S NRBC částečně funkční 1-50 475343 3663 A Odra hlavní tranzitní
6785 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 3766 S NRBC funkční 1-5 637146 103 A Odra hlavní tranzitní
6786 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 2175 S NRBC částečně funkční 1-50 475343 1724 A Odra hlavní tranzitní
6812 ZD Hrabová Hrabová 3 10398 S NRBK částečně funkční 6-5 108678 6830
6812 ZD Hrabová Hrabová 3 10398 S NRBK funkční 6-4 567318 1388
6881 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 29519 S NRBK funkční 32-3 26312 1877
6881 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 29519 S LBK nefunkční 478-0 43855 1450
6891 ZC Stará Bělá Stará Bělá 3 14835 N RBC funkční 33-0 1590012 14835
6895 ZC Stará Bělá Stará Bělá 3 20439 S LBK nefunkční 460-0 19153 1940
6910 ZD Dubina u Ostravy Ostrava Jih 3 55658 S IP částečně funkční 823-0 11839 2970
6924 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 9798 S LBK nefunkční 469-0 17784 224
6947 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 20965 S NRBC nefunkční 1-59 512445 9579 U Jižní vedlejší přírodní
6947 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 20965 S NRBC nefunkční 1-99 631842 5176 U Jižní vedlejší přírodní
6947 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 20965 S NRBC částečně funkční 1-24 19553 380 U Jižní vedlejší přírodní
7052 ZD Stará Plesná Plesná 3 2148 S LBK částečně funkční 431-0 14973 40
7063 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 16601 S LBK částečně funkční 530-0 71120 593
7070 P Zábřeh-Hulváky Mariánské hory a Hulváky 2 64021 S LBK částečně funkční 493-0 48552 11482 3 U koupaliště (Hulvácký les)
8006 ZD Poruba Poruba 3 32964 S IP funkční 819-0 49333 26
8011 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 9778 S LBK částečně funkční 539-0 75242 254
8013 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 51189 S LBK částečně funkční 522-0 143983 3530
8018 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 224699 S LBK funkční 491-0 94007 1769
8032 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 14801 N LBK nefunkční 528-0 72708 389



4 

 

 

 

 

 

 

2.2. Soupiska základních ploch zelen ě s ochranným režimem ÚSES – návrh opat ření 

 

 

(1) Na základě příslušnosti ZP do skladebného prvku ÚSESu, popř. ještě v kombinaci s příslušností do skladebného prvku systému zeleně je 
pro každou ZP navrženo opatření pro stabilizaci 

 

(2) Tabelární přehled dále obsahuje základní identifikační údaje ZP. 

 

(3) Pro potřeby správy zeleně je dále v tabulce uvedeno zastoupení skupinových dřevinných vegetačních prvků, které jsou ve většině případů 
nositeli prostorové stability kompozice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...1/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

2 ZD Slezská Ostrava Kunčice nad Ostravicí

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření, NRBK funkční

83 ZD Slezská Ostrava Kunčičky

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  významné (30-50% plochy) LBK nefunkční 4634 5827 5520 24

89 ZD Slezská Ostrava Kunčice nad Ostravicí

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit 
(změnit) v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření, probírky v dřevinné 
etáži nutné NRBK částečně funkční

100 ZD Slezská Ostrava Kunčičky

Základní plocha je součástí ÚSESu,  navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření, NRBK funkční

101 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutný komplexní soubor pěstebních 
opatření, LBK nefunkční

109 ZS Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,, RBK částečně funkční



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...2/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

116 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  významné (30-50% plochy) LBK nefunkční 325 0 0 0

117 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí 
pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je pod 10% plochy LBK nefunkční 171 0 71 1

118 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je velmi významné (50-70% plochy) LBK nefunkční 0 0 402 6

144 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je naprosto 
dominantní (nad 70% plochy) LBK částečně funkční 0 0 6573 0

145 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí 
pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je naprosto dominantní (nad 
70% plochy) LBK částečně funkční 193 150 759 0

146 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je naprosto dominantní (nad 70% 
plochy) RBK částečně funkční 15 12 10088 1



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...3/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

149 P Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,,,nutná dílčí pěstební opatření,postupná obnova vybavenosti je 
nutnázastoupení dřevinné etáže je  významné (30-50% plochy) LBK částečně funkční 17839 11532 8062 142

150 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu,, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,, NRBK částečně funkční

151 ZV Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opatření ani změnu režimu 
péče,,,, NRBK částečně funkční

152 ZV Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je  
významné (30-50% plochy) NRBK částečně funkční 0 0 2053 3

153 U Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,,,zastoupení dřevinné etáže je naprosto dominantní (nad 70% plochy) NRBK částečně funkční 19 168 2195 10

154 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutný komplexní soubor pěstebních 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je velmi významné (50-70% plochy) NRBK částečně funkční 14 0 6012 7

163 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je velmi významné (50-70% plochy) NRBK částečně funkční 0 516 17 8



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...4/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

164 N Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% 
plochy NRBK částečně funkční 3295 548 9 71

178 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% 
plochy LBC funkční 181 0 441 0

179 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření, LBC funkční 0 0 0 1

232 ZB Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% 
plochy LBK nefunkční 2423 299 474 51

234 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutný komplexní soubor pěstebních 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je pod 10% plochy LBK nefunkční 0 43 29 12

247 N Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,nutná  pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% 
plochy NRBK funkční 2462 22 8 12

248 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení 
dřevinné etáže je  významné (30-50% plochy) NRBK funkční 827 765 1 22



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...5/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

249 ZC Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření, NRBK funkční 26 0 0 0

251 ZB Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,doplnění 
vybavenosti je vhodnézastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy NRBK funkční 3518 1967 77 74

258 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení 
dřevinné etáže je  pod 30% plochy NRBK částečně funkční 2822 5832 510 43

279 U Slezská Ostrava Muglinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je velmi významné (50-70% plochy) LBC částečně funkční 21 18 1345 3

282 U Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy LBK nefunkční 1343 111 0 16

289 ZC Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutný komplexní soubor pěstebních 
opatření, LBK nefunkční 0 0 0 0



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...6/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

290 ZK Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,,nutná dílčí pěstební opatření, IP funkční 0 0 0 0

291 ZK Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,doplnění 
vybavenosti je vhodné IP funkční

292 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí 
pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy IP funkční 245 246 244 26

301 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření,bezpodmínečné a neodkladné vybavení plochy, zvážit celkovou 
regeneraci plochy LBK nefunkční 0 80 574 6

317 ZD Slezská Ostrava Heřmanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků 
je nutná v souladu s FT a skladebným prvkem USES,prostorovou strukturu 
vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit (změnit) v souladu s FT,nutný 
komplexní soubor pěstebních opatření,zastoupení dřevinné etáže je pod 
10% plochy LBC funkční 0 26 49 5

325 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit 
(změnit) v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné 
etáže je pod 10% plochy LBK nefunkční 110 0 78 13



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...7/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

334 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy LBK částečně funkční 180 0 265 31

339 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků 
je nutná v souladu s FT a skladebným prvkem USES,prostorovou strukturu 
vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit (změnit) v souladu s FT,nutná dílčí 
pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je  významné (30-50% plochy) LBK nefunkční 128 10 453 2

347 ZS Slezská Ostrava Muglinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutný komplexní soubor pěstebních 
opatření,doplnění vybavenosti je důležitézastoupení dřevinné etáže je pod 
10% plochy LBK částečně funkční 44 0 0 22

348 O Slezská Ostrava Muglinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků 
je nutná v souladu s FT a skladebným prvkem USES,prostorovou strukturu 
vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit (změnit) v souladu s FT,nutná 
pěstební opatření,bezpodmínečné a neodkladné vybavení plochyzastoupení 
dřevinné etáže je pod 10% plochy, zvážit celkovou regeneraci plochy LBK částečně funkční 0 50 0 39

361 ZD Slezská Ostrava Heřmanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutný komplexní soubor pěstebních 
opatření, LBK částečně funkční 0 0 0 0

365 ZV Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,doplnění 
vybavenosti je vhodnézastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy NRBK funkční 1125 32 64 7



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...8/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

407 ZV Slezská Ostrava Hrušov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opatření, jsou doporučená 
dílčí opatření v režimu péče,,,, NRBK funkční

411 ZD Slezská Ostrava Přívoz

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy NRBK funkční 382 614 145 52

413 ZD Slezská Ostrava Muglinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,doplnění 
vybavenosti je vhodnézastoupení dřevinné etáže je  významné (30-50% 
plochy) NRBK funkční 1681 433 10304 52

432 O Slezská Ostrava Koblov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit 
(změnit) v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,bezpodmínečné a 
neodkladné vybavení plochyzastoupení dřevinné etáže je  významné (30-
50% plochy) LBK funkční 4520 316 29233 36

435 ZK Petřkovice Petřkovice u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,,doplnění vybavenosti je důležité LBK funkční

514 ZD Moravská Ostrava a Přívoz Moravská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení 
dřevinné etáže je  pod 30% plochy NRBK částečně funkční 1099 1 1135 6

516 ZV Moravská Ostrava a Přívoz Moravská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opatření ani změnu režimu 
péče,,,, NRBK částečně funkční



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...9/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

557 ZD Moravská Ostrava a Přívoz Moravská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% 
plochy NRBK částečně funkční 268 324 26 4

560 P Moravská Ostrava a Přívoz Moravská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% 
plochy NRBK částečně funkční 76 0 0 0

561 N Moravská Ostrava a Přívoz Moravská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají mimořádnou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opatření ani změnu režimu 
péče,,,, NRBK částečně funkční 0 0 0 8

565 U Moravská Ostrava a Přívoz Moravská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení 
dřevinné etáže je  pod 30% plochy NRBK částečně funkční 497 104 0 12

566 N Moravská Ostrava a Přívoz Moravská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opatření ani změnu režimu 
péče,,,,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy NRBK částečně funkční 307 0 0 7

567 N Moravská Ostrava a Přívoz Moravská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je pod 10% 
plochy NRBK částečně funkční 0 94 65 21

573 N Moravská Ostrava a Přívoz Moravská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je pod 10% 
plochy NRBK částečně funkční 0 2 0 54

585 N Moravská Ostrava a Přívoz Moravská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,celkový stav plochy vyžaduje pěstební opatření zastoupení dřevinné 
etáže je pod 10% plochy NRBK částečně funkční 0 0 65 3

586 ZC Moravská Ostrava a Přívoz Moravská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opatření ani změnu režimu 
péče,,,,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy NRBK částečně funkční 84 74 0 8

596 P Moravská Ostrava a Přívoz Moravská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% 
plochy NRBK funkční 6159 2321 67 295



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...10/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

597 U Moravská Ostrava a Přívoz Moravská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opatření ani změnu režimu 
péče,,,,zastoupení dřevinné etáže je velmi významné (50-70% plochy) NRBK funkční 33 0 0 0

598 ZS Moravská Ostrava a Přívoz Moravská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,, NRBK funkční 0 37 12 1

722 ZD Moravská Ostrava a Přívoz Přívoz

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření, jsou doporučená dílčí opatření v režimu péče,,,, LBK částečně funkční

734 P Moravská Ostrava a Přívoz Moravská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% 
plochy, doporučena pomístná dosadba stromové etáže NRBK funkční 13381 7790 24988 1049

736 ZD Moravská Ostrava a Přívoz Přívoz

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření, jsou doporučená dílčí opatření v režimu péče,,,, LBK funkční

737 ZB Moravská Ostrava a Přívoz Přívoz

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků 
je nutná v souladu s FT a skladebným prvkem USES,prostorovou strukturu 
vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit (změnit) v souladu s FT,nutná dílčí 
pěstební opatření,doplnění vybavenosti je důležité, zvážit celkovou 
regeneraci plochy LBK částečně funkční

775 ZD Moravská Ostrava a Přívoz Přívoz

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření, NRBK částečně funkční 0 0 0 1

776 ZV Moravská Ostrava a Přívoz Přívoz

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení 
dřevinné etáže je  pod 30% plochy NRBK funkční 72 1 0 1



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...11/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

811 ZD Moravská Ostrava a Přívoz Přívoz

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,,zastoupení 
dřevinné etáže je pod 10% plochy, doplnění stromové etáže nutné LBK funkční 339 374 353 66

812 P Moravská Ostrava a Přívoz Přívoz

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je pod 10% plochy LBK funkční 381 46 0 143

845 P Moravská Ostrava a Přívoz Moravská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření, NRBK částečně funkční 58 0 0 0

858 T Poruba Poruba-Sever

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy RBK částečně funkční 1638 293 515 40

861 ZV Martinov Martinov ve Slezsku

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební opatření, RBK částečně funkční 0 0 367 0

864 ZD Poruba Poruba-Sever

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,,zastoupení dřevinné etáže je pod 10% 
plochy, doplnění stromové etáže nutné RBK částečně funkční 356 36 0 42

865 ZC Martinov Martinov ve Slezsku

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,,zastoupení 
dřevinné etáže je  významné (30-50% plochy) RBK částečně funkční 350 254 0 4

867 ZD Poruba Poruba-Sever

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření, probírky v 
dřevinné etáži nutné RBK částečně funkční



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...12/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

970 ZD Poruba Poruba

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,, RBC funkční

974 R Poruba Poruba

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,,nutná dílčí pěstební opatření, RBC funkční 91 0 0 0

1016 ZS Poruba Poruba-Sever

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření, jsou doporučená dílčí opatření v režimu péče,,,,zastoupení 
dřevinné etáže je pod 10% plochy RBC funkční 0 0 0 1

1066 ZV Poruba Poruba

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební opatření, IP funkční 0 0 1124 2

1067 O Poruba Poruba

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření, IP funkční 0 1 0 1

1183 ZD Poruba Poruba-Sever

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení 
dřevinné etáže je pod 10% plochy RBK nefunkční 0 95 0 0

1234 ZD Moravská Ostrava a Přívoz Moravská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,,nutný komplexní soubor pěstebních opatření,zastoupení dřevinné 
etáže je velmi významné (50-70% plochy) LBC nefunkční 18137 17266 7981 20



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...13/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

1235 T Moravská Ostrava a Přívoz Přívoz

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  významné (30-50% plochy) LBC nefunkční 3453 2772 2217 21

1236 ZD Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutný komplexní soubor pěstebních 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy LBC nefunkční 1176 910 721 9

1237 ZD Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků 
je nutná v souladu s FT a skladebným prvkem USES,doporučena postupná 
a částečná změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s 
FT,nutný komplexní soubor pěstebních opatření,zastoupení dřevinné etáže 
je  významné (30-50% plochy) LBC nefunkční 1330 1257 4883 31

1254 O Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  významné (30-50% plochy) LBK nefunkční 840 0 61 2

1256 O Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  významné (30-50% plochy) LBC nefunkční 3511 12 998 1

1257 O Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je velmi významné (50-70% plochy) LBK částečně funkční 903 450 8454 6



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...14/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

1328 ZB Mariánské hory a Hulváky Zábřeh-Hulváky

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je velmi 
významné (50-70% plochy) LBK částečně funkční 550 0 0 8

1347 ZD Mariánské hory a Hulváky Zábřeh-Hulváky

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí 
pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je pod 10% plochy LBK částečně funkční 0 32 34 9

1355 S Ostrava Jih Zábřeh-Hulváky

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření, LBK funkční

1388 O Třebovice Třebovice ve Slezsku

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,, NRBK funkční

1391 ZD Třebovice Třebovice ve Slezsku

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové 
struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutný komplexní soubor 
pěstebních opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy RBC funkční 0 0 449 7

1411 O Třebovice Třebovice ve Slezsku

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení 
dřevinné etáže je  významné (30-50% plochy) NRBK funkční 0 0 3121 1

1412 ZD Třebovice Třebovice ve Slezsku

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,, NRBK funkční

1413 ZV Třebovice Třebovice ve Slezsku

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření, NRBK funkční



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...15/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

1419 P Michálkovice Michálkovice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je  
významné (30-50% plochy) LBK nefunkční 13779 3314 294 63

1429 ZS Nová Ves Nová Ves u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,, LBK částečně funkční

1438 ZC Plesná Stará Plesná

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,,zastoupení dřevinné etáže je pod 10% 
plochy LBK funkční 67 4 0 2

1440 S Ostrava Jih Zábřeh nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření, LBK funkční

1442 ZD Nová Ves Nová Ves u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení 
dřevinné etáže je naprosto dominantní (nad 70% plochy) NRBK částečně funkční 723 80 1700 2

1444 ZD Nová Ves Nová Ves u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutný komplexní soubor pěstebních 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je naprosto dominantní (nad 70% 
plochy) NRBK částečně funkční 0 0 4598 2

1445 ZD Nová Ves Nová Ves u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutný komplexní soubor pěstebních 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je naprosto dominantní (nad 70% 
plochy) NRBK částečně funkční 1601 1100 17169 35



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...16/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

1446 ZD Nová Ves Nová Ves u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutný komplexní soubor pěstebních 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  významné (30-50% plochy) NRBK částečně funkční 741 116 1793 9

1456 ZD Nová Ves Nová Ves u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební opatření, LBK částečně funkční

1457 ZD Mariánské hory a Hulváky Zábřeh-Hulváky

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření, LBK částečně funkční

1460 ZC Nová Ves Nová Ves u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření, LBC funkční

1461 ZD Nová Ves Nová Ves u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření, LBC funkční

1506 U Svinov Svinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% 
plochy IP funkční 164 110 0 7

1507 ZV Svinov Svinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je naprosto dominantní (nad 70% 
plochy) IP funkční 206 154 0 1

1508 O Svinov Svinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření, IP funkční



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...17/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

1509 ZC Svinov Svinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,, IP funkční

1511 U Svinov Svinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení 
dřevinné etáže je  pod 30% plochy IP funkční 124 298 0 21

1515 ZV Svinov Svinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení 
dřevinné etáže je naprosto dominantní (nad 70% plochy) NRBK částečně funkční 0 0 969 1

1517 ZD Svinov Svinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit 
(změnit) v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné 
etáže je velmi významné (50-70% plochy) probírky v dřevinné etáži nutné NRBK částečně funkční 450 532 9923 25

1519 O Svinov Svinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové 
struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření, NRBK částečně funkční

1526 ZD Poruba Poruba

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit 
(změnit) v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné 
etáže je pod 10% plochy probírky v dřevinné etáži nutné RBC funkční 0 0 223 3

1532 P Svinov Svinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% 
plochy IP funkční 5787 1775 312 89



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...18/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

1533 ZV Svinov Svinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit 
(změnit) v souladu s FT,,zastoupení dřevinné etáže je velmi významné (50-
70% plochy) IP funkční 136 209 4350 1

1553 ZB Svinov Svinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové 
struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření,doplnění vybavenosti je vhodné, zvážit celkovou regeneraci plochy NRBK částečně funkční

1645 ZD Slezská Ostrava Kunčice nad Ostravicí

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit 
(změnit) v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření, probírky v dřevinné 
etáži nutné NRBK částečně funkční

1708 ZB Ostrava Jih Zábřeh-Hulváky

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,,zastoupení dřevinné etáže je pod 10% 
plochy LBK funkční 1338 1726 580 102

1709 S Ostrava Jih Zábřeh-Hulváky

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,,zastoupení dřevinné etáže je naprosto 
dominantní (nad 70% plochy) probírky v dřevinné etáži nutné LBK funkční 25 0 2899 0

1710 ZD Ostrava Jih Zábřeh nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je pod 10% plochy LBK funkční 65 25 0 8

1740 ZK Ostrava Jih Zábřeh nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,,doplnění 
vybavenosti je vhodnézastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy LBK funkční 1276 395 105 21



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...19/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

1774 ZD Ostrava Jih Zábřeh nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit 
(změnit) v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné 
etáže je velmi významné (50-70% plochy) probírky v dřevinné etáži nutné NRBK částečně funkční 13360 4180 16680 47

1822 ZD Ostrava Jih Hrabůvka

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,, LBK částečně funkční

1831 ZC Ostrava Jih Výškovice u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,, NRBC částečně funkční 0 0 0 0

1853 ZC Ostrava Jih Zábřeh nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření, NRBC částečně funkční 0 0 2072 0

1895 R Ostrava Jih Výškovice u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení 
dřevinné etáže je velmi významné (50-70% plochy) LBC funkční 2237 2603 8259 17

1899 ZB Ostrava Jih Výškovice u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků 
je nutná v souladu s FT a skladebným prvkem USES,doporučena postupná 
a částečná změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s 
FT,nutná dílčí pěstební opatření,doplnění vybavenosti je vhodnézastoupení 
dřevinné etáže je  pod 30% plochy, doporučena pomístná dosadba 
stromové etáže LBC funkční 2566 2463 1218 116

1913 ZC Ostrava Jih Výškovice u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí 
pěstební opatření,doplnění vybavenosti je vhodnézastoupení dřevinné etáže 
je  pod 30% plochy LBC funkční 0 78 2 1



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...20/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

1915 O Ostrava Jih Výškovice u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit 
(změnit) v souladu s FT,, LBK nefunkční 0 1 0 1

1916 ZD Ostrava Jih Výškovice u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí 
pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy LBK nefunkční 474 6 376 42

1982 ZC Ostrava Jih Zábřeh nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy LBK funkční 0 0 23 2

2137 ZS Ostrava Jih Výškovice u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,,,,doplnění vybavenosti je vhodné NRBC částečně funkční

2138 S Ostrava Jih Výškovice u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit 
(změnit) v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření, probírky v dřevinné 
etáži nutné NRBC částečně funkční

2139 ZC Ostrava Jih Zábřeh nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,, LBK funkční

2150 ZD Ostrava Jih Zábřeh nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% 
plochy NRBK částečně funkční 0 1295 0 0

2172 ZD Hrabová Hrabová

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení 
dřevinné etáže je  pod 30% plochy LBK částečně funkční 130 14 0 6



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...21/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

2173 U Hrabová Hrabová

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí 
pěstební opatření,postupná obnova vybavenosti je nutnázastoupení 
dřevinné etáže je velmi významné (50-70% plochy) LBK částečně funkční 2517 106 1181 5

2176 ZB Ostrava Jih Hrabůvka

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,doplnění vybavenosti je vhodnézastoupení dřevinné etáže je  pod 
30% plochy LBK částečně funkční 7481 3446 287 457

2184 ZV Ostrava Jih Hrabůvka

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opatření, jsou 
doporučená dílčí opatření v režimu péče,,,, NRBK funkční

2186 ZD Slezská Ostrava Kunčice nad Ostravicí

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,,, NRBK funkční

2187 ZD Slezská Ostrava Kunčice nad Ostravicí

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,,, NRBK funkční

2202 ZS Proskovice Proskovice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,, NRBC částečně funkční

2203 ZD Poruba Poruba-Sever

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je pod 10% plochy RBC funkční 756 427 47 87

2213 ZD Slezská Ostrava Koblov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí 
pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy, 
doporučena pomístná dosadba stromové etáže LBK částečně funkční 188 144 0 6



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...22/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

2237 S Slezská Ostrava Heřmanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy vyžaduje zvýšení 
intenzity režimu péče,,,,zastoupení dřevinné etáže je naprosto dominantní 
(nad 70% plochy) LBK nefunkční 206 0 9656 6

2238 O Slezská Ostrava Heřmanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit 
(změnit) v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření, LBK nefunkční 0 0 0 7

2239 ZZ Slezská Ostrava Heřmanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření,doplnění vybavenosti je vhodné LBK nefunkční 0 0 0 0

2242 ZD Slezská Ostrava Heřmanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutný komplexní 
soubor pěstebních opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy LBK nefunkční 257 68 54 17

2246 O Slezská Ostrava Heřmanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí 
pěstební opatření, LBK nefunkční 0 1 0 0

2250 ZV Slezská Ostrava Heřmanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí 
pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je naprosto dominantní (nad 
70% plochy) LBK nefunkční 0 0 1668 10

2253 O Slezská Ostrava Heřmanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební opatření, LBK částečně funkční



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...23/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

2293 ZV Petřkovice Petřkovice u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí 
pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je velmi významné (50-70% 
plochy) LBK funkční 201 84 4073 11

2294 S Petřkovice Petřkovice u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,, LBK funkční

2295 ZC Petřkovice Petřkovice u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření, jsou doporučená dílčí opatření v režimu péče,,,,zastoupení 
dřevinné etáže je pod 10% plochy LBK funkční 0 10 0 11

2319 ZD Petřkovice Petřkovice u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  významné (30-50% plochy) NRBK částečně funkční 0 0 638 0

2321 ZK Petřkovice Petřkovice u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je pod 10% 
plochy, doporučena pomístná dosadba stromové etáže NRBK funkční 0 14 0 27

2323 S Petřkovice Petřkovice u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je velmi významné (50-70% plochy) LBK funkční 261 16 3169 67

2325 ZD Plesná Stará Plesná

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,prostorovou strukturu vegetačních prvků je třeba 
znovu vytvořit (změnit) v souladu s FT,,zastoupení dřevinné etáže je  pod 
30% plochy LBK částečně funkční 557 83 0 1

2328 ZV Plesná Stará Plesná

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  významné (30-50% plochy) LBK funkční 92 4 0 0



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...24/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

2335 S Plesná Stará Plesná

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební opatření, LBC funkční

2336 O Plesná Stará Plesná

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební opatření, LBK funkční

2339 ZV Plesná Stará Plesná

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,, LBK funkční

2351 U Plesná Stará Plesná

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební opatření, 
probírky v dřevinné etáži nutné LBK funkční

2353 ZS Plesná Stará Plesná

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutný komplexní soubor pěstebních 
opatření,doplnění vybavenosti je důležitézastoupení dřevinné etáže je  pod 
30% plochy, zvážit celkovou regeneraci plochy LBK funkční 730 0 223 9

2355 U Plesná Stará Plesná

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,,zastoupení dřevinné etáže je pod 10% 
plochy LBK funkční 82 217 0 22

2357 S Plesná Stará Plesná

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy LBK funkční 206 6 534 4

2364 ZK Hošťálkovice Hošťálkovice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení 
dřevinné etáže je  významné (30-50% plochy) LBK nefunkční 657 303 2219 20

2407 T Krásné Pole Krásné Pole

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,, LBC funkční



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...25/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

2408 ZV Krásné Pole Krásné Pole

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební opatření, LBK částečně funkční

2412 ZC Krásné Pole Krásné Pole

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,, RBC funkční

2415 O Lhotka Lhotka u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební opatření, 
probírky v dřevinné etáži nutné LBC funkční

2437 ZD Michálkovice Michálkovice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% 
plochy LBK nefunkční 0 58 0 1

2439 U Michálkovice Michálkovice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je velmi významné (50-70% plochy) LBK nefunkční 1582 95 0 6

2440 O Michálkovice Michálkovice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí 
pěstební opatření,postupná obnova vybavenosti je nutnázastoupení 
dřevinné etáže je  pod 30% plochy LBK nefunkční 767 0 651 14

2486 U Michálkovice Michálkovice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% 
plochy LBK nefunkční 782 191 0 33

2488 ZB Michálkovice Michálkovice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků 
je nutná v souladu s FT a skladebným prvkem USES,prostorovou strukturu 
vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit (změnit) v souladu s FT,nutná dílčí 
pěstební opatření,doplnění vybavenosti je důležitézastoupení dřevinné etáže 
je pod 10% plochy, zvážit celkovou regeneraci plochy LBK nefunkční 56 0 5 1

2489 O Michálkovice Michálkovice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební opatření, LBK nefunkční



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...26/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

2505 ZD Radvanice a Bartovice Radvanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  významné (30-50% plochy), pěstební 
opatření v porostu nutná NRBK částečně funkční 865 58 4043 14

2506 ZZ Radvanice a Bartovice Radvanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,, NRBK částečně funkční

2507 ZD Radvanice a Bartovice Radvanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit 
(změnit) v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření, probírky v dřevinné 
etáži nutné RBK funkční

2508 ZD Radvanice a Bartovice Radvanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit 
(změnit) v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření, probírky v dřevinné 
etáži nutné NRBK částečně funkční

2510 ZD Radvanice a Bartovice Radvanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,, RBK funkční

2536 U Radvanice a Bartovice Radvanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření,dosadba RBK funkční

2540 ZD Radvanice a Bartovice Radvanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,,zastoupení dřevinné etáže je pod 10% 
plochy NRBK částečně funkční 17 0 0 5



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...27/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

2546 ZS Radvanice a Bartovice Radvanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,,zastoupení dřevinné etáže je  významné 
(30-50% plochy) RBK funkční 0 0 7517 5

2554 P Radvanice a Bartovice Radvanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební opatření,bezpodmínečné a 
neodkladné vybavení plochy, zvážit celkovou regeneraci plochy LBC funkční

2570 ZD Radvanice a Bartovice Bartovice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,, RBK částečně funkční

2578 H Radvanice a Bartovice Bartovice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,,postupná obnova vybavenosti je 
nutná LBK částečně funkční

2602 U Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření, LBK částečně funkční

2615 ZS Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opatření ani změnu režimu 
péče,,,, LBK částečně funkční

2616 U Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutný komplexní soubor pěstebních 
opatření,postupná obnova vybavenosti je nutnázastoupení dřevinné etáže je  
významné (30-50% plochy) LBK částečně funkční 194 916 1454 54

2617 T Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení 
dřevinné etáže je naprosto dominantní (nad 70% plochy) LBK částečně funkční 274 0 1978 0



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...28/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

2626 ZV Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření, LBK částečně funkční 64 0 0 0

2633 ZV Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opatření, jsou doporučená 
dílčí opatření v režimu péče,,,, LBC funkční

2634 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí 
pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy LBK částečně funkční 276 7 276 6

2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% 
plochy NRBK částečně funkční 12010 3120 9345 70

2649 ZC Hrabová Hrabová

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,, NRBK částečně funkční

2653 ZD Hrabová Hrabová

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření, jsou doporučená dílčí opatření v režimu péče,,,, NRBK funkční

2673 ZV Stará Bělá Stará Bělá

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% 
plochy LBK částečně funkční 343 13 149 25

2685 ZV Stará Bělá Stará Bělá

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,, LBK nefunkční



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...29/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

2686 O Stará Bělá Stará Bělá

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,, LBC funkční

2708 S Stará Bělá Stará Bělá

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je velmi 
významné (50-70% plochy) LBK částečně funkční 162 6 650 10

2735 ZD Nová Bělá Nová Bělá

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,, NRBK částečně funkční

4055 ZD Radvanice a Bartovice Bartovice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy LBK částečně funkční 44 0 357 34

4082 ZD Moravská Ostrava a Přívoz Moravská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy NRBK částečně funkční 0 20 0 30

4147 ZD Petřkovice Petřkovice u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je pod 10% plochy LBK nefunkční 54 0 0 32

4165 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové 
struktury vegetačních prvků v souladu s FT,,zastoupení dřevinné etáže je  
významné (30-50% plochy) probírky v dřevinné etáži nutné RBK funkční 28 17 760 3

4166 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové 
struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je naprosto dominantní (nad 70% 
plochy) LBK částečně funkční 0 612 6505 0



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...30/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

4167 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je pod 10% plochy LBK nefunkční 0 0 0 4

4168 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je pod 10% plochy LBK nefunkční 7 0 23 19

4169 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je  
významné (30-50% plochy) LBC funkční 169 72 2419 109

4172 ZC Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,,nutný komplexní soubor pěstebních opatření,doplnění vybavenosti je 
důležitézastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy LBK částečně funkční 214 1 377 25

4186 ZD Slezská Ostrava Heřmanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit 
(změnit) v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné 
etáže je pod 10% plochy LBK částečně funkční 97 34 6 13

4210 ZD Svinov Svinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% 
plochy IP funkční 0 462 0 28

4213 ZD Svinov Svinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření, jsou doporučená dílčí opatření v režimu péče,,,, IP funkční 0 0 0 0

4214 ZD Svinov Svinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,, IP funkční 0 0 0 0



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...31/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

4221 ZD Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% plochy, doporučena 
pomístná dosadba stromové etáže IP funkční 104 338 597 60

4222 ZD Stará Bělá Stará Bělá

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,,zastoupení dřevinné etáže je  pod 30% 
plochy LBK částečně funkční 604 223 40 25

4224 ZD Nová Bělá Nová Bělá

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí 
pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je pod 10% plochy NRBK nefunkční 0 7 3 34

4317 T Nová Bělá Nová Bělá

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení 
dřevinné etáže je pod 10% plochy IP funkční 319 2 0 94

4321 O Hrabová Hrabová

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební 
opatření,zastoupení dřevinné etáže je  významné (30-50% plochy) LBK částečně funkční 5056 1108 2245 68

4322 T Hrabová Hrabová

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné etáže je naprosto 
dominantní (nad 70% plochy) LBK funkční 1111 1 8320 1

4324 ZD Hrabová Hrabová

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,,zastoupení dřevinné etáže je velmi 
významné (50-70% plochy) NRBK funkční 76 0 589 1



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...32/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

4325 ZD Nová Bělá Nová Bělá

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,, LBC částečně funkční 0 0 0 1

4326 ZD Hrabová Hrabová

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,,zastoupení dřevinné etáže je pod 10% 
plochy LBK nefunkční 208 824 0 31

6121 ZD Slezská Ostrava Heřmanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření, LBK částečně funkční

6170 ZD Slezská Ostrava Koblov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření, jsou doporučená dílčí opatření v režimu péče,,,, NRBK částečně funkční

6179 ZD Slezská Ostrava Hrušov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření, jsou doporučená dílčí opatření v režimu péče,,,, NRBK funkční

6277 ZC Hošťálkovice Hošťálkovice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové 
struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření, NRBK funkční

6375 ZS Moravská Ostrava a Přívoz Přívoz

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové skladby 
dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,,nutná dílčí pěstební opatření,doplnění vybavenosti je důležité NRBK částečně funkční

6394 ZD Martinov Martinov ve Slezsku

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření, RBK částečně funkční



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...33/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

6428 ZD Poruba Poruba

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit 
(změnit) v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření,zastoupení dřevinné 
etáže je  významné (30-50% plochy) probírky v dřevinné etáži nutné RBK nefunkční 3080 41 6389 12

6455 ZD Poruba Poruba

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,, RBC funkční

6490 ZD Svinov Svinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit 
(změnit) v souladu s FT,, NRBK částečně funkční

6577 ZD Svinov Svinov

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegetačních prvků je třeba znovu vytvořit 
(změnit) v souladu s FT,, NRBK částečně funkční

6723 ZC Ostrava Jih Zábřeh nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební opatření, NRBK částečně funkční

6741 ZD Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření, jsou doporučená dílčí opatření v režimu péče,,,, IP funkční

6784 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opatření, jsou doporučená 
dílčí opatření v režimu péče,,,, NRBC částečně funkční

6785 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter - jedná se o stabilní 
plochu, nutná dílčí pěstební opatření, NRBC částečně funkční



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...34/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

6786 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opatření, jsou doporučená 
dílčí opatření v režimu péče,,,, NRBC částečně funkční

6812 ZD Hrabová Hrabová

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,nutná dílčí pěstební opatření, NRBK funkční

6881 ZD Stará Bělá Stará Bělá

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,, LBK nefunkční

6891 ZC Stará Bělá Stará Bělá

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná změna prostorové 
struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební opatření, RBC funkční

6895 ZC Stará Bělá Stará Bělá

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,, LBK nefunkční

6910 ZD Ostrava Jih Dubina u Ostravy

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,, IP částečně funkční

6924 ZD Stará Bělá Stará Bělá

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,doporučena postupná a částečná 
změna prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,,, dosadba 
stromořadí LBK nefunkční

6947 ZD Stará Bělá Stará Bělá

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opatření, jsou doporučená 
dílčí opatření v režimu péče,,,, NRBC nefunkční

6981 ZD Proskovice Proskovice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření, jsou doporučená dílčí opatření v režimu péče,,,, LBK částečně funkční



Soupiska základních ploch zeleně a ochranným režimem USES -popis opatření...35/35

Číslo ZP FT Městský obvod Katastrální území Charakteristika plochy, návrh opatření

U
S

E
S

 -
 s

kl
ad

eb
ný

 p
rv

ek

U
S

E
S

-f
un

kč
no

st

S
ku

pi
ny

 s
tr

om
ů

K
eř

e

P
or

os
t

S
tr

om
y

7063 ZD Slezská Ostrava Heřmanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,doporučena postupná a částečná 
změna druhové skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a 
skladebným prvkem USES,doporučena postupná a částečná změna 
prostorové struktury vegetačních prvků v souladu s FT,nutná dílčí pěstební 
opatření,, dosadba stromořadí LBK částečně funkční

7070 P Mariánské hory a Hulváky Zábřeh-Hulváky

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření mají vysokou 
prioritu:  naléhavost opatření má doporučující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,,,,nutná dílčí pěstební opatření,postupná obnova vybavenosti je 
nutnázastoupení dřevinné etáže je  významné (30-50% plochy) LBK částečně funkční 426 28 5 0

8011 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření, jsou doporučená dílčí opatření v režimu péče,,,, LBK částečně funkční

8013 ZD Slezská Ostrava Heřmanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,,,,, LBK částečně funkční

8018 ZC Ostrava Jih Zábřeh nad Odrou

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření má doporučující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opatření ani změnu režimu péče,,,, LBK funkční

8032 ZD Slezská Ostrava Heřmanice

Základní plocha je součástí ÚSESu, navržená opatření jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zeleně:  naléhavost opatření je vysoká - jedná 
se nestabilní plochu,,doporučena postupná a částečná změna druhové 
skladby dřevinných vegetačních prvků v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporučena postupná a částečná změna prostorové struktury 
vegetačních prvků v souladu s FT,nutný komplexní soubor pěstebních 
opatření, LBK nefunkční



5 

 

 

3. ANALÝZA MAJETKOVÝCH VZTAH Ů U SKLADEBNÝCH PRVK Ů ÚSES NA ZÁKALDNÍCH PLOCHÁCH ZELEN Ě 

(1) Na základě struktury pozemkových parcel u ZP, které patří do skladebného prvku ÚSESu byla provedena majetková analýza. Data KN 
byla předána objednatelem ve struktuře: 

 

 

vlastník znakový kód vlastníka 
majetek ČR a 

majetek Pozemkového fondu b 
majetek právnických osob c 

majetek OKD a.s. d 
majetek města Ostravy e 
majetek fyzických osob f 

majetek Vítkovic a.s. g 
majetek města svěřený obvodu h 

majetek RPG RE Land, s.r.o. i 
Sekyra Group j 

Moravskoslezský kraj k 
parcela s neurčeným vlastnictvím 0 

 

 (2) Nejvýznamnějším vlastníkem ZP s ochranným režimem ÚSES je „Česká republika“ celkem vlastní 40,32% z celkové výměry. Majetek 
SMO spolu s majetkem města, který je svěřen obvodům činí 34,8 %.  

 

(3) Tabulka „Přehled výměry skladebných prvků USES podle vlastníků“ dokládá vlastnické vztahy ve vztahu ke skladebným prvkům ÚSES 

 

 



6 

 

 
Přehled vým ěry skladebných prvk ů USES podle vlastník ů 

ÚSES – skladebný prvek 

m
aj

et
ek

 Č
R

 

m
aj

et
ek

 fy
zi

ck
ýc

h 
os

ob
 

m
aj

et
ek

 m
ě
st

a 
O

st
ra

vy
 

m
aj

et
ek

 m
ě
st

a 
sv
ě
ře

ný
 o

bv
od

u 

m
aj

et
ek

 m
ě
st

sk
éh

o 
ob

vo
du

 

m
aj

et
ek

 O
K

D
 a

.s
. 

m
aj

et
ek

 p
rá

vn
ic

ký
ch

 o
so

b 

m
aj

et
ek

 R
P

G
 R

E
 L

an
d,

 s
.r

.o
. 

m
aj

et
ek

 V
ítk

ov
ic

 a
.s

. 

M
or

av
sk

os
le

zs
ký

 k
ra

j 

pa
rc

el
a 

s 
ne

ur
č
en

ým
 v

la
st

ni
ct

ví
m

 

C
el

ko
vý

 s
ou
č
et

 (
m

2)
 

% 
podíl 

IP 17 533 2 811 8 460 7 854     648 26       37 332 3,20 
LBC 10 435 2 760 68 426 17 848     27 504 2 497   1 258 20 130 748 11,21 
LBK 37 862 56 472 24 939 79 667     29 434 10 897 2 410   4 218 245 899 21,08 
NRBC 29 457 797 78 2 876     20 699         53 907 4,62 
NRBK 368 638 18 513 32 348 151 582   1 473 42 915 1 318 3 161 7 586 325 627 859 53,81 
RBC 12 9 2 155 253 260   22 940   47   1 25 677 2,20 
RBK 6 479 9 936 5 357 5 575     14 382 494     3 116 45 339 3,89 
Celkový součet (m2) 470 416 91 298 141 763 265 655 260 1 473 158 522 15 232 5 618 8 844 7 680 1 166 761 100,00 
% podíl 40,32 7,82 12,15 22,77 0,02 0,13 13,59 1,31 0,48 0,76 0,66 100,00   

 

 

 

3.1. Soupiska základních ploch zelen ě s ochranným režimem ÚSES – vlastníci  



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...1/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

1 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 10013 N NRBK funkční 30-2 76663 36 majetek ČR 28
1 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 10013 N NRBK funkční 30-2 76663 36 majetek právnických osob 8
2 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 3791 S NRBK funkční 30-1 335813 898 majetek ČR 314
2 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 3791 S NRBK funkční 30-1 335813 898 majetek fyzických osob 584
2 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 3791 S NRBK funkční 30-2 76663 24 majetek ČR 17
2 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 3791 S NRBK funkční 30-2 76663 24 majetek fyzických osob 7

83 ZD Kunčičky Slezská Ostrava 3 34250 S LBK nefunkční 537-0 61391 189 majetek ČR 189
89 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 32650 N NRBK částečně funkční 28-10 320583 6524 majetek ČR 5483
89 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 32650 N NRBK částečně funkční 28-10 320583 6524 majetek právnických osob 1041

100 ZD Kunčičky Slezská Ostrava 3 48552 N NRBK funkční 28-7 83713 1266 majetek ČR 887
100 ZD Kunčičky Slezská Ostrava 3 48552 N NRBK funkční 28-7 83713 1266 majetek právnických osob 378
100 ZD Kunčičky Slezská Ostrava 3 48552 N LBK nefunkční 537-0 61391 1230 majetek právnických osob 223
100 ZD Kunčičky Slezská Ostrava 3 48552 N LBK nefunkční 537-0 61391 1230 majetek města svěřený obvodu 1006
101 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 1573 N LBK nefunkční 537-0 61391 269 majetek města Ostravy 10
101 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 1573 N LBK nefunkční 537-0 61391 269 majetek RPG RE Land, s.r.o. 259
105 T Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 5136 N LBK nefunkční 537-0 61391 22 majetek RPG RE Land, s.r.o. 22
109 ZS Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 16190 N RBK částečně funkční 31-2 196955 9997 majetek právnických osob 9996
109 ZS Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 16190 N LBK nefunkční 537-0 61391 1123 majetek právnických osob 1123
116 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 17810 S LBK nefunkční 545-0 50639 2208 majetek města svěřený obvodu 829
116 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 17810 S LBK nefunkční 545-0 50639 2208 majetek RPG RE Land, s.r.o. 1380
117 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 6785 S LBK nefunkční 545-0 50639 3020 majetek právnických osob 2165
117 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 6785 S LBK nefunkční 545-0 50639 3020 majetek města svěřený obvodu 26
117 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 6785 S LBK nefunkční 545-0 50639 3020 majetek RPG RE Land, s.r.o. 829
118 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 4998 S LBK nefunkční 545-0 50639 872 majetek města svěřený obvodu 805
118 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 4998 S LBK nefunkční 545-0 50639 872 majetek RPG RE Land, s.r.o. 68
144 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 2 11698 S LBK částečně funkční 536-0 41303 5703 majetek ČR 15
144 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 2 11698 S LBK částečně funkční 536-0 41303 5703 majetek právnických osob 5
144 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 2 11698 S LBK částečně funkční 536-0 41303 5703 majetek města svěřený obvodu 1883
144 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 2 11698 S LBK částečně funkční 536-0 41303 5703 majetek RPG RE Land, s.r.o. 3801
145 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 2380 S RBK částečně funkční 31-2 196955 419 majetek fyzických osob 58
145 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 2380 S RBK částečně funkční 31-2 196955 419 majetek města svěřený obvodu 335
145 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 2380 S RBK částečně funkční 31-2 196955 419 majetek RPG RE Land, s.r.o. 27
145 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 2380 S LBK částečně funkční 536-0 41303 1648 majetek fyzických osob 987
145 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 2380 S LBK částečně funkční 536-0 41303 1648 majetek města svěřený obvodu 661
146 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 2 20355 S RBK částečně funkční 31-2 196955 275 majetek RPG RE Land, s.r.o. 275
146 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 2 20355 S LBK částečně funkční 536-0 41303 40 majetek fyzických osob 12
146 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 2 20355 S LBK částečně funkční 536-0 41303 40 majetek města svěřený obvodu 27
149 P Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 107719 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 10 majetek města Ostravy 10
149 P Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 107719 S RBK částečně funkční 31-2 196955 3393 majetek ČR 598
149 P Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 107719 S RBK částečně funkční 31-2 196955 3393 majetek města Ostravy 2740

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...2/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

149 P Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 107719 S RBK částečně funkční 31-2 196955 3393 majetek města svěřený obvodu 55
149 P Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 107719 S LBK částečně funkční 536-0 41303 12260 majetek ČR 569
149 P Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 107719 S LBK částečně funkční 536-0 41303 12260 majetek města Ostravy 24
149 P Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 107719 S LBK částečně funkční 536-0 41303 12260 majetek fyzických osob 3729
149 P Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 107719 S LBK částečně funkční 536-0 41303 12260 majetek města svěřený obvodu 6216
149 P Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 107719 S LBK částečně funkční 536-0 41303 12260 majetek RPG RE Land, s.r.o. 1723
150 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 77693 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 103 majetek právnických osob 26
150 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 77693 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 103 Moravskoslezský kraj 77
151 ZV Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 9360 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 9360 majetek ČR 8117
151 ZV Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 9360 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 9360 majetek právnických osob 618
151 ZV Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 9360 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 9360 majetek OKD a.s. 27
151 ZV Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 9360 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 9360 majetek města svěřený obvodu 542
151 ZV Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 9360 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 9360 majetek RPG RE Land, s.r.o. 55
152 ZV Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 24655 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 19473 majetek ČR 15944
152 ZV Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 24655 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 19473 majetek právnických osob 72
152 ZV Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 24655 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 19473 majetek města Ostravy 552
152 ZV Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 24655 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 19473 majetek města svěřený obvodu 2905
153 U Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 3010 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 1117 majetek ČR 26
153 U Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 3010 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 1117 majetek právnických osob 915
153 U Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 3010 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 1117 majetek města Ostravy 135
153 U Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 3010 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 1117 majetek města svěřený obvodu 41
154 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 36612 N NRBK částečně funkční 28-6 282680 6274 majetek ČR 290
154 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 36612 N NRBK částečně funkční 28-6 282680 6274 majetek právnických osob 3811
154 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 36612 N NRBK částečně funkční 28-6 282680 6274 majetek města Ostravy 324
154 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 36612 N NRBK částečně funkční 28-6 282680 6274 majetek města svěřený obvodu 1850
154 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 36612 N RBK částečně funkční 31-2 196955 616 majetek města Ostravy 578
154 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 36612 N RBK částečně funkční 31-2 196955 616 majetek města svěřený obvodu 38
163 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 3888 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 2379 majetek ČR 12
163 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 3888 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 2379 majetek města svěřený obvodu 2367
164 N Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 24767 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 18220 majetek ČR 11999
164 N Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 24767 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 18220 majetek právnických osob 143
164 N Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 24767 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 18220 majetek města svěřený obvodu 6078
178 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 3481 S LBC funkční 535-0 482596 262 majetek města svěřený obvodu 246
178 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 3481 S LBC funkční 535-0 482596 262 majetek RPG RE Land, s.r.o. 16
179 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 12257 S LBC funkční 535-0 482596 5169 majetek právnických osob 5169
232 ZB Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 14216 S LBK nefunkční 534-0 48301 1059 majetek ČR 14
232 ZB Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 14216 S LBK nefunkční 534-0 48301 1059 majetek právnických osob 1045
234 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 5224 N LBK nefunkční 534-0 48301 194 majetek ČR 34
234 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 5224 N LBK nefunkční 534-0 48301 194 majetek právnických osob 20
234 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 5224 N LBK nefunkční 534-0 48301 194 majetek města svěřený obvodu 141



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...3/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

247 N Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 13920 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 9884 majetek ČR 8804
247 N Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 13920 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 9884 majetek města svěřený obvodu 1080
247 N Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 13920 S NRBK funkční 28-4 221632 3345 majetek ČR 3342
247 N Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 13920 S NRBK funkční 28-4 221632 3345 majetek města svěřený obvodu 4
248 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 8246 S NRBK funkční 28-4 221632 855 majetek právnických osob 701
248 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 8246 S NRBK funkční 28-4 221632 855 majetek města svěřený obvodu 154
249 ZC Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 5112 S NRBK funkční 28-4 221632 823 majetek právnických osob 811
249 ZC Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 5112 S NRBK funkční 28-4 221632 823 majetek města svěřený obvodu 12
251 ZB Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 47283 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 5636 majetek ČR 12
251 ZB Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 47283 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 5636 majetek fyzických osob 16
251 ZB Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 47283 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 5636 majetek města svěřený obvodu 5607
251 ZB Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 47283 S NRBK funkční 28-4 221632 1837 majetek ČR 286
251 ZB Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 47283 S NRBK funkční 28-4 221632 1837 majetek právnických osob 88
251 ZB Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 47283 S NRBK funkční 28-4 221632 1837 majetek fyzických osob 27
251 ZB Slezská Ostrava Slezská Ostrava 1 47283 S NRBK funkční 28-4 221632 1837 majetek města svěřený obvodu 1436
258 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 83425 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 200 majetek ČR 193
258 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 83425 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 200 majetek města Ostravy 1
258 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 83425 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 200 majetek města svěřený obvodu 7
279 U Muglinov Slezská Ostrava 3 2406 S LBC částečně funkční 533-0 30383 169 majetek fyzických osob 169
279 U Muglinov Slezská Ostrava 3 2406 S LBK nefunkční 534-0 48301 253 majetek fyzických osob 49
279 U Muglinov Slezská Ostrava 3 2406 S LBK nefunkční 534-0 48301 253 majetek města svěřený obvodu 204
282 U Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 6148 S LBK nefunkční 534-0 48301 358 majetek města Ostravy 45
282 U Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 6148 S LBK nefunkční 534-0 48301 358 majetek fyzických osob 46
282 U Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 6148 S LBK nefunkční 534-0 48301 358 majetek města svěřený obvodu 267
289 ZC Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 2364 N LBK nefunkční 534-0 48301 274 majetek fyzických osob 235
289 ZC Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 2364 N LBK nefunkční 534-0 48301 274 majetek města svěřený obvodu 39
290 ZK Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 750 S IP funkční 814-0 36187 437 majetek města Ostravy 437
291 ZK Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 19210 N IP funkční 814-0 36187 92 majetek právnických osob 43
291 ZK Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 19210 N IP funkční 814-0 36187 92 majetek města Ostravy 4
291 ZK Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 19210 N IP funkční 814-0 36187 92 majetek fyzických osob 46
292 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 11010 S IP funkční 814-0 36187 632 majetek fyzických osob 22
292 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 11010 S IP funkční 814-0 36187 632 majetek města svěřený obvodu 610
301 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 1924 N LBK nefunkční 534-0 48301 660 majetek města Ostravy 16
301 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 1924 N LBK nefunkční 534-0 48301 660 majetek města svěřený obvodu 73
301 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 1924 N LBK nefunkční 534-0 48301 660 majetek RPG RE Land, s.r.o. 570
317 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 21060 N LBC funkční 538-1 117798 104 majetek právnických osob 66
317 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 21060 N LBC funkční 538-1 117798 104 majetek města svěřený obvodu 38
322 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 54010 N LBK částečně funkční 539-0 75242 18 majetek právnických osob 14
322 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 54010 N LBK částečně funkční 539-0 75242 18 majetek fyzických osob 4
325 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 4842 N LBK nefunkční 550-0 6872 524 majetek města Ostravy 462



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...4/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

325 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 4842 N LBK nefunkční 550-0 6872 524 majetek RPG RE Land, s.r.o. 62
334 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 5719 S LBK částečně funkční 539-0 75242 225 majetek právnických osob 197
334 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 5719 S LBK částečně funkční 539-0 75242 225 majetek RPG RE Land, s.r.o. 28
339 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 3125 N LBK nefunkční 534-0 48301 446 majetek města svěřený obvodu 446
347 ZS Muglinov Slezská Ostrava 3 5068 N LBK částečně funkční 522-0 143983 1071 majetek právnických osob 11
347 ZS Muglinov Slezská Ostrava 3 5068 N LBK částečně funkční 522-0 143983 1071 majetek města svěřený obvodu 1060
348 O Muglinov Slezská Ostrava 2 7765 N LBK částečně funkční 522-0 143983 1242 majetek právnických osob 1038
348 O Muglinov Slezská Ostrava 2 7765 N LBK částečně funkční 522-0 143983 1242 majetek města svěřený obvodu 204
361 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 21898 N LBK částečně funkční 522-0 143983 3919 majetek ČR 69
361 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 21898 N LBK částečně funkční 522-0 143983 3919 majetek právnických osob 1802
361 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 21898 N LBK částečně funkční 522-0 143983 3919 majetek města Ostravy 209
361 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 21898 N LBK částečně funkční 522-0 143983 3919 majetek města svěřený obvodu 1838
365 ZV Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 9695 S NRBK funkční 28-4 221632 9654 majetek ČR 9024
365 ZV Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 9695 S NRBK funkční 28-4 221632 9654 majetek právnických osob 397
365 ZV Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 9695 S NRBK funkční 28-4 221632 9654 majetek města Ostravy 4
365 ZV Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 9695 S NRBK funkční 28-4 221632 9654 majetek města svěřený obvodu 229
407 ZV Hrušov Slezská Ostrava 3 40083 S NRBK funkční 28-2 128616 7187 majetek ČR 7187
407 ZV Hrušov Slezská Ostrava 3 40083 S NRBK funkční 28-4 221632 16255 majetek ČR 16255
411 ZD Přívoz Slezská Ostrava 3 14177 S NRBK funkční 28-4 221632 2216 majetek ČR 2216
413 ZD Muglinov Slezská Ostrava 3 65552 S NRBK funkční 28-4 221632 34283 majetek ČR 33848
413 ZD Muglinov Slezská Ostrava 3 65552 S NRBK funkční 28-4 221632 34283 majetek města Ostravy 360
413 ZD Muglinov Slezská Ostrava 3 65552 S NRBK funkční 28-4 221632 34283 majetek fyzických osob 75
432 O Koblov Slezská Ostrava 2 103365 N LBK funkční 518-0 33906 1746 majetek města svěřený obvodu 1746
435 ZK Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 3373 N LBK funkční 518-0 33906 742 majetek ČR 12
435 ZK Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 3373 N LBK funkční 518-0 33906 742 majetek města svěřený obvodu 729
514 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 48958 N NRBK částečně funkční 28-6 282680 4101 majetek ČR 645
514 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 48958 N NRBK částečně funkční 28-6 282680 4101 majetek města Ostravy 3123
514 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 48958 N NRBK částečně funkční 28-6 282680 4101 majetek města svěřený obvodu 332
516 ZV Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 6506 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 6506 majetek ČR 5428
516 ZV Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 6506 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 6506 majetek města Ostravy 1078
557 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 10350 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 313 majetek právnických osob 71
557 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 10350 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 313 majetek města Ostravy 242
560 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 50362 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 3955 majetek města Ostravy 3955
561 N Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 6862 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 6862 majetek ČR 5366
561 N Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 6862 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 6862 majetek města Ostravy 1496
565 U Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 12165 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 1022 majetek města Ostravy 1022
566 N Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 3132 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 3132 majetek ČR 2367
566 N Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 3132 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 3132 majetek města Ostravy 765
567 N Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 6156 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 6156 majetek ČR 4539
567 N Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 6156 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 6156 majetek města Ostravy 20



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...5/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

567 N Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 6156 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 6156 majetek města svěřený obvodu 1598
573 N Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 14572 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 10321 majetek ČR 7961
573 N Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 14572 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 10321 majetek právnických osob 218
573 N Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 14572 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 10321 majetek fyzických osob 280
573 N Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 14572 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 10321 majetek města svěřený obvodu 1863
576 U Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 5067 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 12 majetek fyzických osob 8
576 U Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 5067 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 12 majetek města svěřený obvodu 3
585 N Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 3729 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 3729 majetek ČR 3729
586 ZC Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 9408 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 1559 majetek města Ostravy 1417
586 ZC Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 9408 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 1559 majetek města svěřený obvodu 142
596 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 74966 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 25375 majetek ČR 11160
596 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 74966 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 25375 majetek města Ostravy 42
596 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 74966 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 25375 majetek města svěřený obvodu 14173
596 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 74966 S NRBK funkční 28-4 221632 2425 majetek ČR 2055
596 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 74966 S NRBK funkční 28-4 221632 2425 majetek města svěřený obvodu 370
596 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 74966 S NRBK funkční 28-5 60968 39793 majetek města svěřený obvodu 39793
597 U Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 4923 S NRBK funkční 28-5 60968 632 majetek OKD a.s. 1
597 U Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 4923 S NRBK funkční 28-5 60968 632 majetek města svěřený obvodu 632
598 ZS Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 20679 S NRBK funkční 28-5 60968 766 majetek právnických osob 2
598 ZS Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 20679 S NRBK funkční 28-5 60968 766 majetek OKD a.s. 759
598 ZS Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 20679 S NRBK funkční 28-5 60968 766 majetek města svěřený obvodu 6
722 ZD Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 8101 S LBK částečně funkční 498-0 20336 667 majetek ČR 518
722 ZD Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 8101 S LBK částečně funkční 498-0 20336 667 majetek fyzických osob 44
722 ZD Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 8101 S LBK částečně funkční 498-0 20336 667 majetek města svěřený obvodu 105
734 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 270931 S NRBK funkční 28-4 221632 60363 majetek ČR 42243
734 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 270931 S NRBK funkční 28-4 221632 60363 majetek právnických osob 16
734 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 270931 S NRBK funkční 28-4 221632 60363 majetek města Ostravy 11
734 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 270931 S NRBK funkční 28-4 221632 60363 majetek města svěřený obvodu 18092
734 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 270931 S NRBK funkční 28-5 60968 19760 majetek právnických osob 27
734 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 270931 S NRBK funkční 28-5 60968 19760 majetek OKD a.s. 94
734 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 1 270931 S NRBK funkční 28-5 60968 19760 majetek města svěřený obvodu 19639
736 ZD Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 8228 S LBK funkční 500-0 92440 351 majetek právnických osob 187
736 ZD Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 8228 S LBK funkční 500-0 92440 351 majetek města svěřený obvodu 164
737 ZB Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 21517 N LBK částečně funkční 498-0 20336 566 majetek ČR 117
737 ZB Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 21517 N LBK částečně funkční 498-0 20336 566 majetek právnických osob 449
775 ZD Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 6241 N NRBK částečně funkční 28-3 155303 2182 majetek ČR 3
775 ZD Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 6241 N NRBK částečně funkční 28-3 155303 2182 majetek města svěřený obvodu 2179
775 ZD Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 6241 N NRBK funkční 28-4 221632 2130 majetek ČR 68
775 ZD Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 6241 N NRBK funkční 28-4 221632 2130 majetek města svěřený obvodu 2062
776 ZV Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 47960 N NRBK částečně funkční 28-3 155303 18582 majetek ČR 15326



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...6/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

776 ZV Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 47960 N NRBK částečně funkční 28-3 155303 18582 majetek právnických osob 3195
776 ZV Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 47960 N NRBK částečně funkční 28-3 155303 18582 majetek města svěřený obvodu 62
776 ZV Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 47960 N NRBK funkční 28-2 128616 3814 majetek ČR 3812
776 ZV Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 47960 N NRBK funkční 28-2 128616 3814 majetek právnických osob 1
776 ZV Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 47960 N NRBK funkční 28-4 221632 17887 majetek ČR 17879
776 ZV Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 47960 N NRBK funkční 28-4 221632 17887 majetek města Ostravy 6
776 ZV Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 47960 N NRBK funkční 28-4 221632 17887 majetek města svěřený obvodu 2
811 ZD Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 81363 S LBK funkční 500-0 92440 139 majetek ČR 77
811 ZD Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 81363 S LBK funkční 500-0 92440 139 majetek právnických osob 62
812 P Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 2 27900 S LBK funkční 500-0 92440 1016 majetek právnických osob 967
812 P Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 2 27900 S LBK funkční 500-0 92440 1016 majetek města Ostravy 49
845 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 31819 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 3542 majetek ČR 166
845 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 31819 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 3542 majetek právnických osob 25
845 P Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 31819 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 3542 majetek města Ostravy 3351
858 T Poruba-Sever Poruba 3 18574 S RBK částečně funkční 21-6 46999 33 majetek města svěřený obvodu 33
858 T Poruba-Sever Poruba 3 18574 S RBK částečně funkční 21-7 51917 1340 majetek ČR 1
858 T Poruba-Sever Poruba 3 18574 S RBK částečně funkční 21-7 51917 1340 majetek právnických osob 378
858 T Poruba-Sever Poruba 3 18574 S RBK částečně funkční 21-7 51917 1340 majetek města Ostravy 405
858 T Poruba-Sever Poruba 3 18574 S RBK částečně funkční 21-7 51917 1340 majetek fyzických osob 4
858 T Poruba-Sever Poruba 3 18574 S RBK částečně funkční 21-7 51917 1340 majetek města svěřený obvodu 552
861 ZV Martinov ve Slezsku Martinov 3 12212 S RBK částečně funkční 21-5 92407 5142 majetek ČR 1269
861 ZV Martinov ve Slezsku Martinov 3 12212 S RBK částečně funkční 21-5 92407 5142 majetek města Ostravy 592
861 ZV Martinov ve Slezsku Martinov 3 12212 S RBK částečně funkční 21-5 92407 5142 majetek fyzických osob 2369
861 ZV Martinov ve Slezsku Martinov 3 12212 S RBK částečně funkční 21-5 92407 5142 majetek města svěřený obvodu 911
861 ZV Martinov ve Slezsku Martinov 3 12212 S RBK částečně funkční 21-6 46999 5793 majetek ČR 1751
861 ZV Martinov ve Slezsku Martinov 3 12212 S RBK částečně funkční 21-6 46999 5793 majetek fyzických osob 3489
861 ZV Martinov ve Slezsku Martinov 3 12212 S RBK částečně funkční 21-6 46999 5793 majetek města svěřený obvodu 554
861 ZV Martinov ve Slezsku Martinov 3 12212 S RBK částečně funkční 21-7 51917 12 majetek ČR 10
861 ZV Martinov ve Slezsku Martinov 3 12212 S RBK částečně funkční 21-7 51917 12 majetek fyzických osob 1
861 ZV Martinov ve Slezsku Martinov 3 12212 S RBK částečně funkční 21-7 51917 12 majetek města svěřený obvodu 1
864 ZD Poruba-Sever Poruba 3 8444 S RBK částečně funkční 21-5 92407 2477 majetek právnických osob 1256
864 ZD Poruba-Sever Poruba 3 8444 S RBK částečně funkční 21-5 92407 2477 majetek města Ostravy 2
864 ZD Poruba-Sever Poruba 3 8444 S RBK částečně funkční 21-5 92407 2477 majetek fyzických osob 453
864 ZD Poruba-Sever Poruba 3 8444 S RBK částečně funkční 21-5 92407 2477 majetek města svěřený obvodu 766
865 ZC Martinov ve Slezsku Martinov 3 3590 S RBK částečně funkční 21-5 92407 498 majetek ČR 28
865 ZC Martinov ve Slezsku Martinov 3 3590 S RBK částečně funkční 21-5 92407 498 majetek města Ostravy 368
865 ZC Martinov ve Slezsku Martinov 3 3590 S RBK částečně funkční 21-5 92407 498 majetek města svěřený obvodu 102
867 ZD Poruba-Sever Poruba 3 911 N RBK částečně funkční 21-5 92407 650 majetek fyzických osob 597
867 ZD Poruba-Sever Poruba 3 911 N RBK částečně funkční 21-5 92407 650 majetek města svěřený obvodu 54
970 ZD Poruba Poruba 3 18987 S RBC funkční 26-0 1332872 432 majetek právnických osob 432



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...7/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

974 R Poruba Poruba 1 138194 S RBC funkční 26-0 1332872 467 majetek právnických osob 467
1016 ZS Poruba-Sever Poruba 3 18946 S RBC funkční 26-0 1332872 269 majetek města Ostravy 269
1066 ZV Poruba Poruba 3 1396 S IP funkční 819-0 49333 258 majetek fyzických osob 164
1066 ZV Poruba Poruba 3 1396 S IP funkční 819-0 49333 258 majetek města svěřený obvodu 94
1067 O Poruba Poruba 3 842 S IP funkční 819-0 49333 386 majetek fyzických osob 295
1067 O Poruba Poruba 3 842 S IP funkční 819-0 49333 386 majetek města svěřený obvodu 91
1183 ZD Poruba-Sever Poruba 3 22714 N RBK nefunkční 21-1 30934 580 majetek ČR 576
1183 ZD Poruba-Sever Poruba 3 22714 N RBK nefunkční 21-1 30934 580 majetek města Ostravy 3
1183 ZD Poruba-Sever Poruba 3 22714 N RBK nefunkční 21-1 30934 580 majetek fyzických osob 1
1234 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 140970 N LBC nefunkční 497-0 222092 5361 majetek ČR 12
1234 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 140970 N LBC nefunkční 497-0 222092 5361 majetek právnických osob 4522
1234 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 140970 N LBC nefunkční 497-0 222092 5361 majetek města svěřený obvodu 828
1234 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 140970 N LBK nefunkční 496-0 20207 1600 majetek právnických osob 818
1234 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 140970 N LBK nefunkční 496-0 20207 1600 majetek města svěřený obvodu 782
1234 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 140970 N LBK částečně funkční 493-0 48552 1451 majetek ČR 1451
1235 T Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 32292 S LBC nefunkční 499-0 506124 255 majetek ČR 249
1235 T Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 32292 S LBC nefunkční 499-0 506124 255 majetek města Ostravy 6
1236 ZD Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 24912 N LBC nefunkční 499-0 506124 11517 majetek ČR 429
1236 ZD Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 24912 N LBC nefunkční 499-0 506124 11517 majetek právnických osob 5301
1236 ZD Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 24912 N LBC nefunkční 499-0 506124 11517 majetek města Ostravy 4488
1236 ZD Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 24912 N LBC nefunkční 499-0 506124 11517 majetek RPG RE Land, s.r.o. 40
1236 ZD Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 24912 N LBC nefunkční 499-0 506124 11517 Moravskoslezský kraj 1258
1237 ZD Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 65918 N LBC nefunkční 499-0 506124 6725 majetek ČR 348
1237 ZD Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 65918 N LBC nefunkční 499-0 506124 6725 majetek právnických osob 6378
1254 O Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 2932 S LBK nefunkční 496-0 20207 1397 majetek právnických osob 1246
1254 O Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 2932 S LBK nefunkční 496-0 20207 1397 majetek města svěřený obvodu 152
1256 O Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 6795 S LBC nefunkční 497-0 222092 5596 majetek právnických osob 5596
1257 O Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 40150 S LBK částečně funkční 493-0 48552 3486 majetek ČR 1523
1257 O Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 40150 S LBK částečně funkční 493-0 48552 3486 majetek právnických osob 212
1257 O Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 40150 S LBK částečně funkční 493-0 48552 3486 majetek města Ostravy 8
1257 O Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 40150 S LBK částečně funkční 493-0 48552 3486 majetek fyzických osob 1020
1257 O Mariánské Hory Mariánské hory a Hulváky 3 40150 S LBK částečně funkční 493-0 48552 3486 majetek města svěřený obvodu 724
1328 ZB Zábřeh-Hulváky Mariánské hory a Hulváky 3 18373 S LBK částečně funkční 493-0 48552 241 majetek města Ostravy 241
1347 ZD Zábřeh-Hulváky Mariánské hory a Hulváky 3 19410 S LBK částečně funkční 493-0 48552 1228 majetek ČR 702
1347 ZD Zábřeh-Hulváky Mariánské hory a Hulváky 3 19410 S LBK částečně funkční 493-0 48552 1228 majetek města Ostravy 526
1348 ZS Zábřeh-Hulváky Mariánské hory a Hulváky 3 6783 N LBC funkční 492-0 289887 31 majetek ČR 22
1348 ZS Zábřeh-Hulváky Mariánské hory a Hulváky 3 6783 N LBC funkční 492-0 289887 31 majetek města Ostravy 9
1355 S Zábřeh-Hulváky Ostrava Jih 3 6295 S LBK funkční 491-0 94007 5190 majetek ČR 4663
1355 S Zábřeh-Hulváky Ostrava Jih 3 6295 S LBK funkční 491-0 94007 5190 majetek právnických osob 9
1355 S Zábřeh-Hulváky Ostrava Jih 3 6295 S LBK funkční 491-0 94007 5190 majetek Vítkovic a.s. 517



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...8/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

1388 O Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 3763 N NRBK funkční 3-4 324756 3314 majetek fyzických osob 3314
1388 O Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 3763 N NRBK funkční 3-4 324756 3314 majetek města svěřený obvodu 1
1391 ZD Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 3771 N RBC funkční 26-0 1332872 253 majetek města svěřený obvodu 253
1411 O Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 8166 S NRBK funkční 3-3 122893 713 majetek ČR 713
1412 ZD Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 885 S NRBK funkční 3-3 122893 418 majetek fyzických osob 25
1412 ZD Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 885 S NRBK funkční 3-3 122893 418 majetek města svěřený obvodu 393
1413 ZV Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 26424 S NRBK funkční 3-1 194332 12220 majetek ČR 10694
1413 ZV Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 26424 S NRBK funkční 3-1 194332 12220 majetek právnických osob 38
1413 ZV Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 26424 S NRBK funkční 3-1 194332 12220 majetek fyzických osob 1485
1413 ZV Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 26424 S NRBK funkční 3-1 194332 12220 majetek města svěřený obvodu 4
1413 ZV Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 26424 S NRBK funkční 3-3 122893 9850 majetek ČR 9043
1413 ZV Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 26424 S NRBK funkční 3-3 122893 9850 majetek fyzických osob 707
1413 ZV Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 26424 S NRBK funkční 3-3 122893 9850 majetek města svěřený obvodu 100
1413 ZV Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 26424 S NRBK funkční 3-4 324756 4278 majetek ČR 3331
1413 ZV Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 26424 S NRBK funkční 3-4 324756 4278 majetek fyzických osob 408
1413 ZV Třebovice ve Slezsku Třebovice 3 26424 S NRBK funkční 3-4 324756 4278 majetek města svěřený obvodu 539
1419 P Michálkovice Michálkovice 2 35547 S LBK nefunkční 548-0 73501 5372 majetek města svěřený obvodu 5372
1429 ZS Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 18856 S LBK částečně funkční 493-0 48552 419 majetek ČR 345
1429 ZS Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 18856 S LBK částečně funkční 493-0 48552 419 majetek fyzických osob 73
1429 ZS Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 18856 S LBK částečně funkční 493-0 48552 419 majetek RPG RE Land, s.r.o. 1
1438 ZC Stará Plesná Plesná 3 5341 N LBK funkční 418-0 79349 519 majetek města svěřený obvodu 519
1440 S Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 9422 S LBK funkční 491-0 94007 6471 majetek ČR 83
1440 S Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 9422 S LBK funkční 491-0 94007 6471 majetek právnických osob 1
1440 S Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 9422 S LBK funkční 491-0 94007 6471 majetek fyzických osob 5291
1440 S Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 9422 S LBK funkční 491-0 94007 6471 majetek města svěřený obvodu 1096
1442 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 6161 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 2903 majetek ČR 1735
1442 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 6161 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 2903 majetek města svěřený obvodu 1168
1444 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 6798 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 5305 majetek ČR 5299
1444 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 6798 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 5305 majetek města Ostravy 4
1444 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 6798 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 5305 majetek fyzických osob 2
1445 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 39406 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 1511 majetek ČR 777
1445 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 39406 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 1511 majetek právnických osob 3
1445 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 39406 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 1511 majetek města Ostravy 730
1445 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 39406 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 1511 majetek města svěřený obvodu 1
1446 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 6107 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 941 majetek ČR 896
1446 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 6107 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 941 majetek města Ostravy 45
1456 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 1532 S LBK částečně funkční 493-0 48552 164 majetek ČR 164
1457 ZD Zábřeh-Hulváky Mariánské hory a Hulváky 3 6426 S LBK částečně funkční 493-0 48552 461 majetek právnických osob 3
1457 ZD Zábřeh-Hulváky Mariánské hory a Hulváky 3 6426 S LBK částečně funkční 493-0 48552 461 majetek města svěřený obvodu 458
1460 ZC Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 66597 S LBC funkční 492-0 289887 63849 majetek ČR 4760



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...9/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

1460 ZC Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 66597 S LBC funkční 492-0 289887 63849 majetek právnických osob 387
1460 ZC Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 66597 S LBC funkční 492-0 289887 63849 majetek města Ostravy 57385
1460 ZC Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 66597 S LBC funkční 492-0 289887 63849 majetek fyzických osob 9
1460 ZC Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 66597 S LBC funkční 492-0 289887 63849 majetek města svěřený obvodu 1299
1460 ZC Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 66597 S LBC funkční 492-0 289887 63849 majetek RPG RE Land, s.r.o. 10
1461 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 4540 S LBC funkční 492-0 289887 2279 majetek fyzických osob 332
1461 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 4540 S LBC funkční 492-0 289887 2279 majetek města svěřený obvodu 1772
1461 ZD Nová Ves u Ostravy Nová Ves 3 4540 S LBC funkční 492-0 289887 2279 majetek RPG RE Land, s.r.o. 174
1506 U Svinov Svinov 3 1481 S IP funkční 818-0 49603 97 majetek fyzických osob 1
1506 U Svinov Svinov 3 1481 S IP funkční 818-0 49603 97 majetek města svěřený obvodu 95
1507 ZV Svinov Svinov 3 10227 S NRBK funkční 2-5 176521 214 majetek ČR 152
1507 ZV Svinov Svinov 3 10227 S NRBK funkční 2-5 176521 214 majetek právnických osob 15
1507 ZV Svinov Svinov 3 10227 S NRBK funkční 2-5 176521 214 majetek města Ostravy 46
1507 ZV Svinov Svinov 3 10227 S NRBK funkční 2-5 176521 214 majetek fyzických osob 1
1507 ZV Svinov Svinov 3 10227 S IP funkční 818-0 49603 9059 majetek ČR 7313
1507 ZV Svinov Svinov 3 10227 S IP funkční 818-0 49603 9059 majetek právnických osob 58
1507 ZV Svinov Svinov 3 10227 S IP funkční 818-0 49603 9059 majetek města Ostravy 392
1507 ZV Svinov Svinov 3 10227 S IP funkční 818-0 49603 9059 majetek fyzických osob 1220
1507 ZV Svinov Svinov 3 10227 S IP funkční 818-0 49603 9059 majetek města svěřený obvodu 75
1508 O Svinov Svinov 3 8775 N IP funkční 818-0 49603 1097 majetek ČR 1075
1508 O Svinov Svinov 3 8775 N IP funkční 818-0 49603 1097 majetek právnických osob 22
1509 ZC Svinov Svinov 3 6471 S IP funkční 818-0 49603 162 majetek ČR 162
1511 U Svinov Svinov 3 4258 S IP funkční 818-0 49603 261 majetek ČR 1
1511 U Svinov Svinov 3 4258 S IP funkční 818-0 49603 261 majetek fyzických osob 3
1511 U Svinov Svinov 3 4258 S IP funkční 818-0 49603 261 majetek města svěřený obvodu 257
1515 ZV Svinov Svinov 3 19998 N NRBK částečně funkční 2-50 667270 5067 majetek ČR 3981
1515 ZV Svinov Svinov 3 19998 N NRBK částečně funkční 2-50 667270 5067 majetek právnických osob 554
1515 ZV Svinov Svinov 3 19998 N NRBK částečně funkční 2-50 667270 5067 majetek fyzických osob 522
1515 ZV Svinov Svinov 3 19998 N NRBK částečně funkční 2-50 667270 5067 majetek města svěřený obvodu 10
1515 ZV Svinov Svinov 3 19998 N NRBK částečně funkční 2-6 156133 3252 majetek ČR 3090
1515 ZV Svinov Svinov 3 19998 N NRBK částečně funkční 2-6 156133 3252 majetek fyzických osob 162
1515 ZV Svinov Svinov 3 19998 N NRBK funkční 2-5 176521 1535 majetek ČR 748
1515 ZV Svinov Svinov 3 19998 N NRBK funkční 2-5 176521 1535 majetek právnických osob 141
1515 ZV Svinov Svinov 3 19998 N NRBK funkční 2-5 176521 1535 majetek města Ostravy 4
1515 ZV Svinov Svinov 3 19998 N NRBK funkční 2-5 176521 1535 majetek fyzických osob 642
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBC částečně funkční 1-66 134562 1371 majetek ČR 1326
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBC částečně funkční 1-66 134562 1371 majetek fyzických osob 44
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBC částečně funkční 1-66 134562 1371 majetek města svěřený obvodu 1
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBC funkční 1-12 153131 434 majetek ČR 398
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBC funkční 1-12 153131 434 majetek fyzických osob 36



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...10/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBC funkční 1-38 210748 54 majetek ČR 54
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBK částečně funkční 2-50 667270 24987 majetek ČR 22456
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBK částečně funkční 2-50 667270 24987 majetek města Ostravy 2499
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBK částečně funkční 2-50 667270 24987 majetek fyzických osob 32
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBK částečně funkční 2-51 159453 10706 majetek ČR 10549
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBK částečně funkční 2-51 159453 10706 majetek právnických osob 145
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBK částečně funkční 2-51 159453 10706 majetek fyzických osob 11
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBK funkční 2-1 8093 442 majetek ČR 442
1517 ZD Svinov Svinov 3 68873 N NRBK funkční 2-2 62346 2653 majetek ČR 2653
1519 O Svinov Svinov 3 1240 N NRBK částečně funkční 2-6 156133 621 majetek ČR 412
1519 O Svinov Svinov 3 1240 N NRBK částečně funkční 2-6 156133 621 majetek fyzických osob 209
1526 ZD Poruba Poruba 3 81589 N RBC funkční 18-0 326071 366 parcela s neurčeným vlastnictvím 1
1526 ZD Poruba Poruba 3 81589 N RBC funkční 18-0 326071 366 majetek městského obvodu 260
1526 ZD Poruba Poruba 3 81589 N RBC funkční 18-0 326071 366 majetek města Ostravy 104
1532 P Svinov Svinov 2 31748 S IP funkční 818-0 49603 1976 majetek ČR 314
1532 P Svinov Svinov 2 31748 S IP funkční 818-0 49603 1976 majetek města Ostravy 10
1532 P Svinov Svinov 2 31748 S IP funkční 818-0 49603 1976 majetek města svěřený obvodu 1652
1533 ZV Svinov Svinov 3 9746 N IP funkční 818-0 49603 7545 majetek ČR 5577
1533 ZV Svinov Svinov 3 9746 N IP funkční 818-0 49603 7545 majetek města Ostravy 52
1533 ZV Svinov Svinov 3 9746 N IP funkční 818-0 49603 7545 majetek fyzických osob 770
1533 ZV Svinov Svinov 3 9746 N IP funkční 818-0 49603 7545 majetek města svěřený obvodu 1145
1553 ZB Svinov Svinov 3 12139 N NRBK částečně funkční 2-50 667270 56 majetek právnických osob 56
1645 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 26052 N NRBK částečně funkční 28-10 320583 9993 majetek ČR 9564
1645 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 26052 N NRBK částečně funkční 28-10 320583 9993 majetek Vítkovic a.s. 429
1645 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 26052 N NRBK funkční 28-11 47743 833 majetek ČR 715
1645 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 26052 N NRBK funkční 28-11 47743 833 majetek Vítkovic a.s. 118
1708 ZB Zábřeh-Hulváky Ostrava Jih 3 65615 S LBK funkční 491-0 94007 4226 majetek ČR 141
1708 ZB Zábřeh-Hulváky Ostrava Jih 3 65615 S LBK funkční 491-0 94007 4226 majetek právnických osob 41
1708 ZB Zábřeh-Hulváky Ostrava Jih 3 65615 S LBK funkční 491-0 94007 4226 majetek města svěřený obvodu 4043
1709 S Zábřeh-Hulváky Ostrava Jih 3 4679 S LBK funkční 491-0 94007 3192 majetek ČR 506
1709 S Zábřeh-Hulváky Ostrava Jih 3 4679 S LBK funkční 491-0 94007 3192 majetek fyzických osob 2
1709 S Zábřeh-Hulváky Ostrava Jih 3 4679 S LBK funkční 491-0 94007 3192 majetek města svěřený obvodu 2684
1710 ZD Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 6022 S LBK funkční 491-0 94007 1578 majetek města svěřený obvodu 1578
1740 ZK Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 15569 S LBK funkční 491-0 94007 192 majetek města svěřený obvodu 192
1774 ZD Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 90803 N NRBC funkční 1-12 153131 142 majetek ČR 142
1774 ZD Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 90803 N NRBC funkční 1-12 153131 142 majetek fyzických osob 1
1774 ZD Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 90803 N NRBK částečně funkční 2-52 399123 10875 majetek ČR 10609
1774 ZD Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 90803 N NRBK částečně funkční 2-52 399123 10875 majetek města Ostravy 266
1774 ZD Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 90803 N NRBK funkční 2-2 62346 3070 majetek ČR 3047
1774 ZD Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 90803 N NRBK funkční 2-2 62346 3070 majetek fyzických osob 23



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...11/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

1822 ZD Hrabůvka Ostrava Jih 3 2646 S LBK částečně funkční 485-0 26516 1670 majetek ČR 61
1822 ZD Hrabůvka Ostrava Jih 3 2646 S LBK částečně funkční 485-0 26516 1670 majetek města Ostravy 282
1822 ZD Hrabůvka Ostrava Jih 3 2646 S LBK částečně funkční 485-0 26516 1670 majetek Vítkovic a.s. 1320
1822 ZD Hrabůvka Ostrava Jih 3 2646 S LBK částečně funkční 485-0 26516 1670 majetek města svěřený obvodu 6
1831 ZC Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 19148 S NRBC částečně funkční 1-67 581982 1087 majetek ČR 1061
1831 ZC Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 19148 S NRBC částečně funkční 1-67 581982 1087 majetek fyzických osob 21
1831 ZC Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 19148 S NRBC částečně funkční 1-67 581982 1087 majetek města svěřený obvodu 4
1853 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 25652 S NRBC částečně funkční 1-67 581982 25652 majetek ČR 24181
1853 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 25652 S NRBC částečně funkční 1-67 581982 25652 majetek města Ostravy 69
1853 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 25652 S NRBC částečně funkční 1-67 581982 25652 majetek fyzických osob 6
1853 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 25652 S NRBC částečně funkční 1-67 581982 25652 majetek města svěřený obvodu 1395
1895 R Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 2 24035 S LBC funkční 475-0 70064 2442 majetek ČR 7
1895 R Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 2 24035 S LBC funkční 475-0 70064 2442 majetek fyzických osob 5
1895 R Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 2 24035 S LBC funkční 475-0 70064 2442 majetek města svěřený obvodu 2430
1899 ZB Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 71259 N LBC funkční 475-0 70064 1060 majetek ČR 147
1899 ZB Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 71259 N LBC funkční 475-0 70064 1060 majetek města svěřený obvodu 914
1913 ZC Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 9164 S LBC funkční 466-0 181826 152 majetek ČR 3
1913 ZC Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 9164 S LBC funkční 466-0 181826 152 majetek města Ostravy 149
1915 O Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 3285 N LBK nefunkční 476-0 9802 724 majetek města Ostravy 18
1915 O Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 3285 N LBK nefunkční 476-0 9802 724 majetek fyzických osob 685
1915 O Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 3285 N LBK nefunkční 476-0 9802 724 majetek města svěřený obvodu 22
1916 ZD Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 21729 S LBK nefunkční 476-0 9802 958 majetek právnických osob 334
1916 ZD Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 21729 S LBK nefunkční 476-0 9802 958 majetek města Ostravy 51
1916 ZD Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 21729 S LBK nefunkční 476-0 9802 958 majetek města svěřený obvodu 573
1982 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 3967 S LBK funkční 491-0 94007 852 majetek Vítkovic a.s. 573
1982 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 3967 S LBK funkční 491-0 94007 852 majetek města svěřený obvodu 279
2137 ZS Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 9981 S NRBC částečně funkční 1-28 26641 222 majetek právnických osob 178
2137 ZS Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 9981 S NRBC částečně funkční 1-28 26641 222 majetek fyzických osob 45
2138 S Výškovice u Ostravy Ostrava Jih 3 1488 N NRBC částečně funkční 1-67 581982 1346 majetek města svěřený obvodu 1346
2139 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 12277 S NRBK částečně funkční 2-52 399123 9346 majetek ČR 65
2139 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 12277 S NRBK částečně funkční 2-52 399123 9346 majetek fyzických osob 9259
2139 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 12277 S NRBK částečně funkční 2-52 399123 9346 majetek Vítkovic a.s. 22
2139 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 12277 S LBK funkční 491-0 94007 703 majetek ČR 17
2139 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 12277 S LBK funkční 491-0 94007 703 majetek fyzických osob 686
2150 ZD Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 6365 S NRBK částečně funkční 2-52 399123 574 majetek ČR 574
2150 ZD Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 6365 S NRBK funkční 2-2 62346 262 majetek ČR 262
2172 ZD Hrabová Hrabová 3 1053 S LBK částečně funkční 485-0 26516 262 majetek fyzických osob 245
2172 ZD Hrabová Hrabová 3 1053 S LBK částečně funkční 485-0 26516 262 majetek města svěřený obvodu 17
2173 U Hrabová Hrabová 3 5833 S LBK částečně funkční 485-0 26516 3695 majetek fyzických osob 28
2173 U Hrabová Hrabová 3 5833 S LBK částečně funkční 485-0 26516 3695 majetek města svěřený obvodu 3667



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...12/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

2176 ZB Hrabůvka Ostrava Jih 3 128709 S LBK částečně funkční 485-0 26516 2420 majetek města Ostravy 15
2176 ZB Hrabůvka Ostrava Jih 3 128709 S LBK částečně funkční 485-0 26516 2420 majetek města svěřený obvodu 2405
2184 ZV Hrabůvka Ostrava Jih 3 10819 N NRBK funkční 30-1 335813 200 majetek ČR 96
2184 ZV Hrabůvka Ostrava Jih 3 10819 N NRBK funkční 30-1 335813 200 majetek právnických osob 1
2184 ZV Hrabůvka Ostrava Jih 3 10819 N NRBK funkční 30-1 335813 200 majetek Vítkovic a.s. 103
2184 ZV Hrabůvka Ostrava Jih 3 10819 N RBC nefunkční 29-0 950355 50 majetek ČR 3
2184 ZV Hrabůvka Ostrava Jih 3 10819 N RBC nefunkční 29-0 950355 50 majetek Vítkovic a.s. 47
2186 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 4395 S NRBK funkční 30-2 76663 4181 majetek ČR 31
2186 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 4395 S NRBK funkční 30-2 76663 4181 majetek právnických osob 4128
2186 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 4395 S NRBK funkční 30-2 76663 4181 majetek fyzických osob 22
2187 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 1467 S NRBK funkční 30-2 76663 1467 parcela s neurčeným vlastnictvím 136
2187 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 1467 S NRBK funkční 30-2 76663 1467 majetek ČR 9
2187 ZD Kunčice nad Ostravicí Slezská Ostrava 3 1467 S NRBK funkční 30-2 76663 1467 majetek právnických osob 1322
2202 ZS Proskovice Proskovice 3 1656 S NRBC částečně funkční 1-17 10928 137 majetek fyzických osob 9
2202 ZS Proskovice Proskovice 3 1656 S NRBC částečně funkční 1-17 10928 137 majetek města svěřený obvodu 128
2203 ZD Poruba-Sever Poruba 3 86396 S RBC funkční 26-0 1332872 52 majetek města Ostravy 52
2213 ZD Koblov Slezská Ostrava 3 3139 S LBK částečně funkční 519-0 31610 480 majetek fyzických osob 480
2237 S Heřmanice Slezská Ostrava 3 18836 S LBK nefunkční 528-0 72708 9240 majetek ČR 10
2237 S Heřmanice Slezská Ostrava 3 18836 S LBK nefunkční 528-0 72708 9240 majetek právnických osob 16
2237 S Heřmanice Slezská Ostrava 3 18836 S LBK nefunkční 528-0 72708 9240 majetek města Ostravy 4665
2237 S Heřmanice Slezská Ostrava 3 18836 S LBK nefunkční 528-0 72708 9240 majetek fyzických osob 360
2237 S Heřmanice Slezská Ostrava 3 18836 S LBK nefunkční 528-0 72708 9240 majetek města svěřený obvodu 4189
2238 O Heřmanice Slezská Ostrava 3 2115 N LBK nefunkční 528-0 72708 1210 majetek města Ostravy 59
2238 O Heřmanice Slezská Ostrava 3 2115 N LBK nefunkční 528-0 72708 1210 majetek fyzických osob 864
2238 O Heřmanice Slezská Ostrava 3 2115 N LBK nefunkční 528-0 72708 1210 majetek města svěřený obvodu 286
2239 ZZ Heřmanice Slezská Ostrava 3 8627 S LBK nefunkční 528-0 72708 141 majetek města Ostravy 139
2239 ZZ Heřmanice Slezská Ostrava 3 8627 S LBK nefunkční 528-0 72708 141 majetek města svěřený obvodu 1
2242 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 3753 S LBK nefunkční 528-0 72708 599 majetek města Ostravy 218
2242 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 3753 S LBK nefunkční 528-0 72708 599 majetek fyzických osob 3
2242 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 3753 S LBK nefunkční 528-0 72708 599 majetek města svěřený obvodu 378
2244 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 17807 S LBK částečně funkční 522-0 143983 21 majetek města svěřený obvodu 21
2246 O Heřmanice Slezská Ostrava 3 18734 S LBK nefunkční 528-0 72708 3809 majetek právnických osob 3505
2246 O Heřmanice Slezská Ostrava 3 18734 S LBK nefunkční 528-0 72708 3809 majetek fyzických osob 6
2246 O Heřmanice Slezská Ostrava 3 18734 S LBK nefunkční 528-0 72708 3809 majetek města svěřený obvodu 298
2250 ZV Heřmanice Slezská Ostrava 3 5316 S LBK nefunkční 528-0 72708 292 majetek města Ostravy 55
2250 ZV Heřmanice Slezská Ostrava 3 5316 S LBK nefunkční 528-0 72708 292 majetek fyzických osob 69
2250 ZV Heřmanice Slezská Ostrava 3 5316 S LBK nefunkční 528-0 72708 292 majetek města svěřený obvodu 168
2253 O Heřmanice Slezská Ostrava 3 2800 S LBK částečně funkční 532-0 32248 363 majetek právnických osob 359
2253 O Heřmanice Slezská Ostrava 3 2800 S LBK částečně funkční 532-0 32248 363 majetek fyzických osob 2
2253 O Heřmanice Slezská Ostrava 3 2800 S LBK částečně funkční 532-0 32248 363 majetek města svěřený obvodu 1



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...13/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

2284 U Heřmanice Slezská Ostrava 3 2475 N LBC funkční 538-1 117798 10 majetek ČR 10
2293 ZV Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 18383 S NRBK funkční 27-0 816611 2628 majetek ČR 2628
2293 ZV Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 18383 S LBK funkční 518-0 33906 7519 majetek ČR 4805
2293 ZV Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 18383 S LBK funkční 518-0 33906 7519 majetek právnických osob 37
2293 ZV Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 18383 S LBK funkční 518-0 33906 7519 majetek města Ostravy 4
2293 ZV Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 18383 S LBK funkční 518-0 33906 7519 majetek fyzických osob 351
2293 ZV Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 18383 S LBK funkční 518-0 33906 7519 majetek města svěřený obvodu 2323
2294 S Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 4382 S LBK funkční 518-0 33906 2420 majetek ČR 24
2294 S Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 4382 S LBK funkční 518-0 33906 2420 majetek fyzických osob 2396
2295 ZC Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 4926 S LBK funkční 518-0 33906 277 majetek města svěřený obvodu 277
2319 ZD Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 5183 S NRBK částečně funkční 2-18 746059 1821 majetek ČR 1800
2319 ZD Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 5183 S NRBK částečně funkční 2-18 746059 1821 majetek města Ostravy 21
2319 ZD Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 5183 S NRBK funkční 2-16 380007 2079 majetek ČR 1547
2319 ZD Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 5183 S NRBK funkční 2-16 380007 2079 majetek města Ostravy 359
2319 ZD Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 5183 S NRBK funkční 2-16 380007 2079 majetek fyzických osob 173
2321 ZK Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 103394 S NRBK částečně funkční 2-18 746059 2242 majetek fyzických osob 236
2321 ZK Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 103394 S NRBK částečně funkční 2-18 746059 2242 majetek Vítkovic a.s. 1088
2321 ZK Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 103394 S NRBK částečně funkční 2-18 746059 2242 majetek města svěřený obvodu 917
2321 ZK Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 103394 S NRBK funkční 27-0 816611 55 majetek ČR 53
2321 ZK Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 103394 S NRBK funkční 27-0 816611 55 majetek Vítkovic a.s. 2
2323 S Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 12272 S LBK funkční 515-0 24303 3095 majetek ČR 1199
2323 S Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 12272 S LBK funkční 515-0 24303 3095 majetek města svěřený obvodu 1881
2323 S Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 12272 S LBK funkční 515-0 24303 3095 majetek RPG RE Land, s.r.o. 14
2325 ZD Stará Plesná Plesná 3 4266 S LBK částečně funkční 428-0 64644 1088 majetek právnických osob 88
2325 ZD Stará Plesná Plesná 3 4266 S LBK částečně funkční 428-0 64644 1088 majetek města Ostravy 143
2325 ZD Stará Plesná Plesná 3 4266 S LBK částečně funkční 428-0 64644 1088 majetek fyzických osob 857
2328 ZV Stará Plesná Plesná 3 20947 S RBK částečně funkční 24-10 9479 605 majetek ČR 509
2328 ZV Stará Plesná Plesná 3 20947 S RBK částečně funkční 24-10 9479 605 majetek fyzických osob 51
2328 ZV Stará Plesná Plesná 3 20947 S RBK částečně funkční 24-10 9479 605 majetek města svěřený obvodu 45
2328 ZV Stará Plesná Plesná 3 20947 S LBC funkční 419-0 29349 702 majetek ČR 700
2328 ZV Stará Plesná Plesná 3 20947 S LBC funkční 419-0 29349 702 majetek fyzických osob 2
2328 ZV Stará Plesná Plesná 3 20947 S LBK funkční 416-0 80144 7138 majetek ČR 3054
2328 ZV Stará Plesná Plesná 3 20947 S LBK funkční 416-0 80144 7138 majetek právnických osob 12
2328 ZV Stará Plesná Plesná 3 20947 S LBK funkční 416-0 80144 7138 majetek města Ostravy 167
2328 ZV Stará Plesná Plesná 3 20947 S LBK funkční 416-0 80144 7138 majetek fyzických osob 3894
2328 ZV Stará Plesná Plesná 3 20947 S LBK funkční 416-0 80144 7138 majetek města svěřený obvodu 10
2328 ZV Stará Plesná Plesná 3 20947 S LBK funkční 418-0 79349 7083 majetek ČR 885
2328 ZV Stará Plesná Plesná 3 20947 S LBK funkční 418-0 79349 7083 majetek právnických osob 4
2328 ZV Stará Plesná Plesná 3 20947 S LBK funkční 418-0 79349 7083 majetek města Ostravy 84
2328 ZV Stará Plesná Plesná 3 20947 S LBK funkční 418-0 79349 7083 majetek fyzických osob 5752



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...14/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

2328 ZV Stará Plesná Plesná 3 20947 S LBK funkční 418-0 79349 7083 majetek města svěřený obvodu 358
2335 S Stará Plesná Plesná 3 2953 S LBC funkční 419-0 29349 107 majetek města svěřený obvodu 107
2336 O Stará Plesná Plesná 3 1259 S LBK funkční 418-0 79349 1072 majetek fyzických osob 1072
2339 ZV Stará Plesná Plesná 3 16662 S LBK funkční 418-0 79349 11010 majetek právnických osob 7
2339 ZV Stará Plesná Plesná 3 16662 S LBK funkční 418-0 79349 11010 majetek fyzických osob 10777
2339 ZV Stará Plesná Plesná 3 16662 S LBK funkční 418-0 79349 11010 majetek města svěřený obvodu 227
2351 U Stará Plesná Plesná 2 9524 S LBK funkční 418-0 79349 1825 majetek fyzických osob 1825
2353 ZS Stará Plesná Plesná 3 7327 N LBK funkční 416-0 80144 6991 majetek právnických osob 6960
2353 ZS Stará Plesná Plesná 3 7327 N LBK funkční 416-0 80144 6991 majetek města svěřený obvodu 31
2355 U Stará Plesná Plesná 3 10281 S LBK funkční 418-0 79349 1398 majetek právnických osob 13
2355 U Stará Plesná Plesná 3 10281 S LBK funkční 418-0 79349 1398 majetek města Ostravy 101
2355 U Stará Plesná Plesná 3 10281 S LBK funkční 418-0 79349 1398 majetek fyzických osob 1243
2355 U Stará Plesná Plesná 3 10281 S LBK funkční 418-0 79349 1398 majetek města svěřený obvodu 41
2357 S Stará Plesná Plesná 3 4544 S LBK funkční 418-0 79349 132 majetek města Ostravy 130
2357 S Stará Plesná Plesná 3 4544 S LBK funkční 418-0 79349 132 majetek fyzických osob 2
2357 S Stará Plesná Plesná 3 4544 S LBK funkční 418-0 79349 132 majetek města svěřený obvodu 1
2364 ZK Hošťálkovice Hošťálkovice 3 26920 S LBK nefunkční 503-0 32254 149 majetek města svěřený obvodu 149
2407 T Krásné Pole Krásné Pole 3 1717 S LBC funkční 404-0 77105 1523 majetek města Ostravy 30
2407 T Krásné Pole Krásné Pole 3 1717 S LBC funkční 404-0 77105 1523 majetek fyzických osob 1397
2407 T Krásné Pole Krásné Pole 3 1717 S LBC funkční 404-0 77105 1523 majetek města svěřený obvodu 96
2408 ZV Krásné Pole Krásné Pole 3 14234 S LBC funkční 404-0 77105 5545 majetek ČR 3077
2408 ZV Krásné Pole Krásné Pole 3 14234 S LBC funkční 404-0 77105 5545 majetek fyzických osob 77
2408 ZV Krásné Pole Krásné Pole 3 14234 S LBC funkční 404-0 77105 5545 majetek města svěřený obvodu 2356
2408 ZV Krásné Pole Krásné Pole 3 14234 S LBK částečně funkční 405-0 17286 6087 majetek ČR 5909
2408 ZV Krásné Pole Krásné Pole 3 14234 S LBK částečně funkční 405-0 17286 6087 majetek fyzických osob 152
2408 ZV Krásné Pole Krásné Pole 3 14234 S LBK částečně funkční 405-0 17286 6087 majetek města svěřený obvodu 19
2412 ZC Krásné Pole Krásné Pole 3 7825 S RBC funkční 26-0 1332872 7231 majetek právnických osob 7221
2412 ZC Krásné Pole Krásné Pole 3 7825 S RBC funkční 26-0 1332872 7231 majetek fyzických osob 9
2415 O Lhotka u Ostravy Lhotka 3 1084 S LBC funkční 514-0 136663 195 majetek ČR 194
2415 O Lhotka u Ostravy Lhotka 3 1084 S LBC funkční 514-0 136663 195 majetek fyzických osob 1
2437 ZD Michálkovice Michálkovice 3 1414 S LBK nefunkční 548-0 73501 277 majetek města svěřený obvodu 277
2439 U Michálkovice Michálkovice 3 1691 S LBK nefunkční 548-0 73501 784 majetek města svěřený obvodu 17
2439 U Michálkovice Michálkovice 3 1691 S LBK nefunkční 548-0 73501 784 majetek RPG RE Land, s.r.o. 767
2440 O Michálkovice Michálkovice 3 6884 S LBK nefunkční 548-0 73501 2594 majetek ČR 1225
2440 O Michálkovice Michálkovice 3 6884 S LBK nefunkční 548-0 73501 2594 majetek města svěřený obvodu 338
2440 O Michálkovice Michálkovice 3 6884 S LBK nefunkční 548-0 73501 2594 majetek RPG RE Land, s.r.o. 1031
2444 ZD Michálkovice Michálkovice 3 12848 S NRBK částečně funkční 12-0 9464 24 majetek právnických osob 8
2444 ZD Michálkovice Michálkovice 3 12848 S NRBK částečně funkční 12-0 9464 24 majetek města Ostravy 15
2444 ZD Michálkovice Michálkovice 3 12848 S NRBK částečně funkční 12-0 9464 24 majetek města svěřený obvodu 1
2486 U Michálkovice Michálkovice 2 5976 S LBK nefunkční 548-0 73501 1517 majetek právnických osob 320



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...15/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

2486 U Michálkovice Michálkovice 2 5976 S LBK nefunkční 548-0 73501 1517 majetek města svěřený obvodu 1197
2488 ZB Michálkovice Michálkovice 3 1660 N LBK nefunkční 548-0 73501 838 majetek města svěřený obvodu 838
2489 O Michálkovice Michálkovice 3 11807 N LBK nefunkční 548-0 73501 10884 majetek fyzických osob 1
2489 O Michálkovice Michálkovice 3 11807 N LBK nefunkční 548-0 73501 10884 majetek města svěřený obvodu 10883
2505 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 12438 S NRBK částečně funkční 10-1 110932 1541 majetek města Ostravy 195
2505 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 12438 S NRBK částečně funkční 10-1 110932 1541 majetek města svěřený obvodu 1346
2506 ZZ Radvanice Radvanice a Bartovice 3 29599 S NRBK částečně funkční 10-1 110932 4742 majetek města Ostravy 1561
2506 ZZ Radvanice Radvanice a Bartovice 3 29599 S NRBK částečně funkční 10-1 110932 4742 majetek města svěřený obvodu 3177
2506 ZZ Radvanice Radvanice a Bartovice 3 29599 S NRBK částečně funkční 10-1 110932 4742 majetek RPG RE Land, s.r.o. 4
2507 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 7013 N RBK funkční 31-8 32763 399 majetek ČR 391
2507 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 7013 N RBK funkční 31-8 32763 399 majetek fyzických osob 2
2507 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 7013 N RBK funkční 31-8 32763 399 majetek města svěřený obvodu 7
2508 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 119071 N NRBK částečně funkční 10-1 110932 15584 majetek ČR 9998
2508 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 119071 N NRBK částečně funkční 10-1 110932 15584 majetek města Ostravy 5058
2508 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 119071 N NRBK částečně funkční 10-1 110932 15584 majetek města svěřený obvodu 227
2508 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 119071 N NRBK částečně funkční 10-1 110932 15584 majetek RPG RE Land, s.r.o. 301
2508 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 119071 N RBC funkční 9-0 1556962 1214 majetek města Ostravy 1214
2510 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 6161 S RBK funkční 31-6 40438 1053 majetek ČR 1
2510 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 6161 S RBK funkční 31-6 40438 1053 majetek města Ostravy 37
2510 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 6161 S RBK funkční 31-6 40438 1053 majetek města svěřený obvodu 1015
2536 U Radvanice Radvanice a Bartovice 3 30108 S RBK funkční 31-6 40438 211 majetek města svěřený obvodu 65
2536 U Radvanice Radvanice a Bartovice 3 30108 S RBK funkční 31-6 40438 211 majetek RPG RE Land, s.r.o. 146
2536 U Radvanice Radvanice a Bartovice 3 30108 S RBK funkční 31-7 45738 27 majetek RPG RE Land, s.r.o. 27
2540 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 1940 S NRBK částečně funkční 10-1 110932 194 majetek fyzických osob 60
2540 ZD Radvanice Radvanice a Bartovice 3 1940 S NRBK částečně funkční 10-1 110932 194 majetek města svěřený obvodu 134
2546 ZS Radvanice Radvanice a Bartovice 3 27665 S RBK funkční 31-7 45738 2893 majetek právnických osob 329
2546 ZS Radvanice Radvanice a Bartovice 3 27665 S RBK funkční 31-7 45738 2893 majetek fyzických osob 1879
2546 ZS Radvanice Radvanice a Bartovice 3 27665 S RBK funkční 31-7 45738 2893 majetek města svěřený obvodu 686
2554 P Radvanice Radvanice a Bartovice 3 4311 N LBC funkční 557-0 91168 4199 majetek ČR 14
2554 P Radvanice Radvanice a Bartovice 3 4311 N LBC funkční 557-0 91168 4199 majetek města svěřený obvodu 4185
2554 P Radvanice Radvanice a Bartovice 3 4311 N LBC funkční 557-0 91168 4199 majetek RPG RE Land, s.r.o. 1
2570 ZD Bartovice Radvanice a Bartovice 3 66991 S RBK částečně funkční 31-17 35739 103 parcela s neurčeným vlastnictvím 82
2570 ZD Bartovice Radvanice a Bartovice 3 66991 S RBK částečně funkční 31-17 35739 103 majetek fyzických osob 21
2570 ZD Bartovice Radvanice a Bartovice 3 66991 S RBK částečně funkční 31-18 92468 5127 parcela s neurčeným vlastnictvím 3034
2570 ZD Bartovice Radvanice a Bartovice 3 66991 S RBK částečně funkční 31-18 92468 5127 majetek právnických osob 1899
2570 ZD Bartovice Radvanice a Bartovice 3 66991 S RBK částečně funkční 31-18 92468 5127 majetek fyzických osob 1
2570 ZD Bartovice Radvanice a Bartovice 3 66991 S RBK částečně funkční 31-18 92468 5127 majetek města svěřený obvodu 193
2578 H Bartovice Radvanice a Bartovice 2 6110 S LBK částečně funkční 558-0 56943 98 majetek města svěřený obvodu 98
2578 H Bartovice Radvanice a Bartovice 2 6110 S IP funkční 826-0 24863 62 majetek města svěřený obvodu 62
2602 U Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 313 N LBK částečně funkční 449-0 25433 103 majetek fyzických osob 103



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...16/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

2615 ZS Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 3700 S LBK částečně funkční 455-0 33289 1314 majetek právnických osob 1311
2615 ZS Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 3700 S LBK částečně funkční 455-0 33289 1314 majetek fyzických osob 3
2616 U Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2 18438 N LBK částečně funkční 455-0 33289 1104 majetek právnických osob 95
2616 U Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2 18438 N LBK částečně funkční 455-0 33289 1104 majetek města Ostravy 23
2616 U Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2 18438 N LBK částečně funkční 455-0 33289 1104 majetek fyzických osob 857
2616 U Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2 18438 N LBK částečně funkční 455-0 33289 1104 majetek města svěřený obvodu 129
2617 T Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 2678 S LBK částečně funkční 455-0 33289 410 majetek fyzických osob 410
2626 ZV Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 26392 S LBK částečně funkční 439-0 28278 919 majetek ČR 905
2626 ZV Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 26392 S LBK částečně funkční 439-0 28278 919 majetek fyzických osob 10
2626 ZV Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 26392 S LBK částečně funkční 439-0 28278 919 majetek města svěřený obvodu 3
2626 ZV Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 26392 S LBK částečně funkční 455-0 33289 4468 parcela s neurčeným vlastnictvím 2
2626 ZV Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 26392 S LBK částečně funkční 455-0 33289 4468 majetek ČR 2640
2626 ZV Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 26392 S LBK částečně funkční 455-0 33289 4468 majetek právnických osob 154
2626 ZV Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 26392 S LBK částečně funkční 455-0 33289 4468 majetek fyzických osob 1672
2626 ZV Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 26392 S LBK částečně funkční 455-0 33289 4468 majetek města svěřený obvodu 1
2633 ZV Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 17010 S LBC funkční 436-0 38528 136 parcela s neurčeným vlastnictvím 20
2633 ZV Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 17010 S LBC funkční 436-0 38528 136 majetek fyzických osob 116
2633 ZV Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 17010 S LBK částečně funkční 437-0 21061 9585 parcela s neurčeným vlastnictvím 4200
2633 ZV Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 17010 S LBK částečně funkční 437-0 21061 9585 majetek fyzických osob 5383
2633 ZV Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 17010 S LBK částečně funkční 437-0 21061 9585 majetek města svěřený obvodu 2
2634 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 8094 S LBK částečně funkční 437-0 21061 106 parcela s neurčeným vlastnictvím 3
2634 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 8094 S LBK částečně funkční 437-0 21061 106 majetek fyzických osob 63
2634 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 8094 S LBK částečně funkční 437-0 21061 106 majetek města svěřený obvodu 41
2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 166745 S NRBK částečně funkční 6-3 131993 1737 majetek ČR 1712
2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 166745 S NRBK částečně funkční 6-3 131993 1737 majetek fyzických osob 25
2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 166745 S LBC funkční 482-0 53422 16 majetek ČR 16
2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 166745 S LBC funkční 484-0 38179 5457 majetek ČR 447
2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 166745 S LBC funkční 484-0 38179 5457 majetek města Ostravy 3941
2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 166745 S LBC funkční 484-0 38179 5457 majetek fyzických osob 337
2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 166745 S LBC funkční 484-0 38179 5457 majetek města svěřený obvodu 731
2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 166745 S LBK nefunkční 488-0 26098 1365 majetek ČR 18
2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 166745 S LBK nefunkční 488-0 26098 1365 majetek města Ostravy 1313
2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 166745 S LBK nefunkční 488-0 26098 1365 majetek města svěřený obvodu 34
2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 166745 S LBK částečně funkční 485-0 26516 422 majetek města Ostravy 422
2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 166745 S LBK funkční 481-0 14202 666 majetek ČR 12
2643 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 166745 S LBK funkční 481-0 14202 666 majetek města svěřený obvodu 654
2648 ZV Hrabová Hrabová 3 3690 S IP funkční 825-0 38653 26 majetek RPG RE Land, s.r.o. 26
2649 ZC Hrabová Hrabová 3 674 S NRBK částečně funkční 6-5 108678 674 majetek právnických osob 2
2649 ZC Hrabová Hrabová 3 674 S NRBK částečně funkční 6-5 108678 674 majetek OKD a.s. 591
2649 ZC Hrabová Hrabová 3 674 S NRBK částečně funkční 6-5 108678 674 majetek města svěřený obvodu 81



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...17/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

2653 ZD Hrabová Hrabová 3 14072 S NRBK funkční 30-3 130102 342 majetek právnických osob 338
2653 ZD Hrabová Hrabová 3 14072 S NRBK funkční 30-3 130102 342 majetek fyzických osob 4
2653 ZD Hrabová Hrabová 3 14072 S NRBK funkční 30-5 87008 36 majetek právnických osob 36
2673 ZV Stará Bělá Stará Bělá 3 17097 S LBK částečně funkční 468-0 49856 2039 majetek ČR 1997
2673 ZV Stará Bělá Stará Bělá 3 17097 S LBK částečně funkční 468-0 49856 2039 majetek fyzických osob 20
2673 ZV Stará Bělá Stará Bělá 3 17097 S LBK částečně funkční 468-0 49856 2039 majetek města svěřený obvodu 22
2685 ZV Stará Bělá Stará Bělá 3 3880 S LBK nefunkční 465-0 6335 156 majetek ČR 152
2685 ZV Stará Bělá Stará Bělá 3 3880 S LBK nefunkční 465-0 6335 156 majetek fyzických osob 4
2685 ZV Stará Bělá Stará Bělá 3 3880 S LBK nefunkční 465-0 6335 156 majetek města svěřený obvodu 1
2686 O Stará Bělá Stará Bělá 3 921 S LBC funkční 464-0 121734 314 majetek fyzických osob 314
2686 O Stará Bělá Stará Bělá 3 921 S LBC funkční 464-0 121734 314 majetek města svěřený obvodu 1
2708 S Stará Bělá Stará Bělá 3 5213 S LBK částečně funkční 468-0 49856 4293 majetek fyzických osob 3303
2708 S Stará Bělá Stará Bělá 3 5213 S LBK částečně funkční 468-0 49856 4293 majetek města svěřený obvodu 991
2732 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 3597 S IP částečně funkční 823-0 11839 47 majetek fyzických osob 47
2735 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 2998 S NRBK částečně funkční 6-3 131993 129 majetek ČR 124
2735 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 2998 S NRBK částečně funkční 6-3 131993 129 majetek fyzických osob 3
2735 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 2998 S NRBK částečně funkční 6-3 131993 129 majetek města svěřený obvodu 1
4055 ZD Bartovice Radvanice a Bartovice 3 6947 S LBK částečně funkční 558-0 56943 216 majetek města svěřený obvodu 216
4082 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 16997 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 83 majetek ČR 21
4082 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 16997 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 83 majetek města Ostravy 60
4082 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 16997 S NRBK částečně funkční 28-6 282680 83 majetek města svěřený obvodu 1
4116 ZD Moravská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 3 12542 S NRBK funkční 28-5 60968 17 majetek města svěřený obvodu 17
4147 ZD Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 5774 S LBK nefunkční 517-0 27345 391 majetek města Ostravy 16
4147 ZD Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 5774 S LBK nefunkční 517-0 27345 391 majetek fyzických osob 168
4147 ZD Petřkovice u Ostravy Petřkovice 3 5774 S LBK nefunkční 517-0 27345 391 majetek města svěřený obvodu 207
4165 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 4906 N RBK funkční 31-4 67117 1064 majetek ČR 7
4165 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 4906 N RBK funkční 31-4 67117 1064 majetek právnických osob 523
4165 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 4906 N RBK funkční 31-4 67117 1064 majetek města Ostravy 515
4165 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 4906 N RBK funkční 31-4 67117 1064 majetek RPG RE Land, s.r.o. 19
4166 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 10016 N LBK částečně funkční 544-0 13872 984 majetek právnických osob 890
4166 O Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 10016 N LBK částečně funkční 544-0 13872 984 majetek města svěřený obvodu 94
4167 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 1559 S LBK nefunkční 545-0 50639 173 majetek právnických osob 173
4168 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 6279 S LBK nefunkční 545-0 50639 289 majetek fyzických osob 4
4168 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 6279 S LBK nefunkční 545-0 50639 289 majetek města svěřený obvodu 93
4168 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 6279 S LBK nefunkční 545-0 50639 289 majetek RPG RE Land, s.r.o. 192
4169 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 20431 S LBC funkční 535-0 482596 3329 majetek fyzických osob 1
4169 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 20431 S LBC funkční 535-0 482596 3329 majetek města svěřený obvodu 1072
4169 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 20431 S LBC funkční 535-0 482596 3329 majetek RPG RE Land, s.r.o. 2256
4169 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 20431 S LBK částečně funkční 542-0 38534 619 majetek města svěřený obvodu 618
4169 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 20431 S LBK částečně funkční 542-0 38534 619 majetek RPG RE Land, s.r.o. 1



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...18/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

4172 ZC Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 11265 N LBK částečně funkční 536-0 41303 895 majetek fyzických osob 323
4172 ZC Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 11265 N LBK částečně funkční 536-0 41303 895 majetek města svěřený obvodu 556
4172 ZC Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 11265 N LBK částečně funkční 536-0 41303 895 majetek RPG RE Land, s.r.o. 16
4186 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 23217 N LBK nefunkční 528-0 72708 348 majetek právnických osob 254
4186 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 23217 N LBK nefunkční 528-0 72708 348 majetek města svěřený obvodu 93
4186 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 23217 N LBK částečně funkční 525-0 28583 579 majetek právnických osob 425
4186 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 23217 N LBK částečně funkční 525-0 28583 579 majetek města svěřený obvodu 154
4186 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 23217 N LBK částečně funkční 532-0 32248 232 majetek právnických osob 109
4186 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 23217 N LBK částečně funkční 532-0 32248 232 majetek města Ostravy 117
4186 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 23217 N LBK částečně funkční 532-0 32248 232 majetek města svěřený obvodu 6
4210 ZD Svinov Svinov 3 15195 S IP funkční 818-0 49603 131 majetek ČR 3
4210 ZD Svinov Svinov 3 15195 S IP funkční 818-0 49603 131 majetek právnických osob 95
4210 ZD Svinov Svinov 3 15195 S IP funkční 818-0 49603 131 majetek města svěřený obvodu 33
4213 ZD Svinov Svinov 3 2603 S IP funkční 818-0 49603 127 majetek města Ostravy 126
4213 ZD Svinov Svinov 3 2603 S IP funkční 818-0 49603 127 majetek města svěřený obvodu 1
4214 ZD Svinov Svinov 3 9439 S IP funkční 818-0 49603 362 majetek ČR 179
4214 ZD Svinov Svinov 3 9439 S IP funkční 818-0 49603 362 majetek města Ostravy 184
4221 ZD Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 10387 S IP funkční 818-0 49603 3718 majetek fyzických osob 2
4221 ZD Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 10387 S IP funkční 818-0 49603 3718 majetek města svěřený obvodu 3716
4222 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 33003 S LBK nefunkční 465-0 6335 172 majetek ČR 4
4222 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 33003 S LBK nefunkční 465-0 6335 172 majetek právnických osob 135
4222 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 33003 S LBK nefunkční 465-0 6335 172 majetek města svěřený obvodu 34
4222 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 33003 S LBK částečně funkční 468-0 49856 397 majetek právnických osob 358
4222 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 33003 S LBK částečně funkční 468-0 49856 397 majetek fyzických osob 20
4222 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 33003 S LBK částečně funkční 468-0 49856 397 majetek města svěřený obvodu 19
4224 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 15253 S NRBK nefunkční 6-1 176682 2008 majetek právnických osob 1551
4224 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 15253 S NRBK nefunkční 6-1 176682 2008 majetek města Ostravy 309
4224 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 15253 S NRBK nefunkční 6-1 176682 2008 majetek fyzických osob 148
4228 ZD Proskovice Proskovice 3 9828 S LBK částečně funkční 462-0 127296 24 majetek právnických osob 24
4317 T Nová Bělá Nová Bělá 3 7943 N LBC částečně funkční 487-0 34509 100 majetek města Ostravy 100
4317 T Nová Bělá Nová Bělá 3 7943 N IP funkční 824-0 43416 7432 majetek města Ostravy 7255
4317 T Nová Bělá Nová Bělá 3 7943 N IP funkční 824-0 43416 7432 majetek fyzických osob 175
4317 T Nová Bělá Nová Bělá 3 7943 N IP funkční 824-0 43416 7432 majetek města svěřený obvodu 2
4319 O Hrabová Hrabová 3 15264 S LBK částečně funkční 485-0 26516 46 majetek města svěřený obvodu 46
4321 O Hrabová Hrabová 3 29962 S LBK částečně funkční 485-0 26516 3086 majetek města svěřený obvodu 3086
4322 T Hrabová Hrabová 3 10883 S LBC funkční 482-0 53422 1773 majetek města svěřený obvodu 1773
4322 T Hrabová Hrabová 3 10883 S LBK funkční 481-0 14202 326 majetek města svěřený obvodu 326
4322 T Hrabová Hrabová 3 10883 S LBK funkční 483-0 14629 273 majetek města svěřený obvodu 273
4324 ZD Hrabová Hrabová 3 1174 N NRBK funkční 30-5 87008 588 majetek města svěřený obvodu 588
4325 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 17210 S LBC částečně funkční 487-0 34509 2403 majetek právnických osob 85



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...19/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

4325 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 17210 S LBC částečně funkční 487-0 34509 2403 majetek města Ostravy 2318
4325 ZD Nová Bělá Nová Bělá 3 17210 S LBK funkční 486-0 53233 3804 majetek města Ostravy 3804
4326 ZD Hrabová Hrabová 3 49558 S LBK nefunkční 488-0 26098 180 majetek města Ostravy 155
4326 ZD Hrabová Hrabová 3 49558 S LBK nefunkční 488-0 26098 180 majetek města svěřený obvodu 24
6121 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 5338 S LBK částečně funkční 525-0 28583 129 majetek RPG RE Land, s.r.o. 128
6170 ZD Koblov Slezská Ostrava 3 2386 S NRBK částečně funkční 2-18 746059 348 parcela s neurčeným vlastnictvím 189
6170 ZD Koblov Slezská Ostrava 3 2386 S NRBK částečně funkční 2-18 746059 348 majetek města svěřený obvodu 159
6179 ZD Hrušov Slezská Ostrava 3 14941 S NRBK částečně funkční 2-18 746059 288 majetek ČR 19
6179 ZD Hrušov Slezská Ostrava 3 14941 S NRBK částečně funkční 2-18 746059 288 majetek města Ostravy 268
6179 ZD Hrušov Slezská Ostrava 3 14941 S NRBK funkční 2-20 151104 355 majetek ČR 355
6179 ZD Hrušov Slezská Ostrava 3 14941 S LBK částečně funkční 522-0 143983 772 majetek ČR 560
6179 ZD Hrušov Slezská Ostrava 3 14941 S LBK částečně funkční 522-0 143983 772 majetek města Ostravy 212
6277 ZC Hošťálkovice Hošťálkovice 3 86292 N NRBK funkční 3-4 324756 20045 majetek právnických osob 3
6277 ZC Hošťálkovice Hošťálkovice 3 86292 N NRBK funkční 3-4 324756 20045 majetek města Ostravy 1106
6277 ZC Hošťálkovice Hošťálkovice 3 86292 N NRBK funkční 3-4 324756 20045 majetek města svěřený obvodu 18936
6375 ZS Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 4462 N NRBK částečně funkční 2-18 746059 4462 majetek právnických osob 4419
6375 ZS Přívoz Moravská Ostrava a Přívoz 3 4462 N NRBK částečně funkční 2-18 746059 4462 majetek města svěřený obvodu 43
6394 ZD Martinov ve Slezsku Martinov 3 432 S RBK částečně funkční 21-7 51917 163 majetek města svěřený obvodu 163
6428 ZD Poruba Poruba 3 51301 N RBK nefunkční 19-1 38401 2464 majetek ČR 1338
6428 ZD Poruba Poruba 3 51301 N RBK nefunkční 19-1 38401 2464 majetek právnických osob 1
6428 ZD Poruba Poruba 3 51301 N RBK nefunkční 19-1 38401 2464 majetek města Ostravy 117
6428 ZD Poruba Poruba 3 51301 N RBK nefunkční 19-1 38401 2464 majetek fyzických osob 1010
6455 ZD Poruba Poruba 3 44793 S RBC funkční 26-0 1332872 510 majetek ČR 9
6455 ZD Poruba Poruba 3 44793 S RBC funkční 26-0 1332872 510 majetek města Ostravy 501
6490 ZD Svinov Svinov 3 21848 N NRBK částečně funkční 2-9 310257 904 majetek právnických osob 704
6490 ZD Svinov Svinov 3 21848 N NRBK částečně funkční 2-9 310257 904 majetek města Ostravy 197
6490 ZD Svinov Svinov 3 21848 N NRBK částečně funkční 2-9 310257 904 majetek RPG RE Land, s.r.o. 2
6577 ZD Svinov Svinov 3 53919 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 2698 majetek města Ostravy 1691
6577 ZD Svinov Svinov 3 53919 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 2698 majetek fyzických osob 42
6577 ZD Svinov Svinov 3 53919 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 2698 majetek města svěřený obvodu 10
6577 ZD Svinov Svinov 3 53919 N NRBK částečně funkční 2-8 235098 2698 majetek RPG RE Land, s.r.o. 956
6723 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 17782 S NRBK částečně funkční 2-52 399123 17579 majetek právnických osob 16180
6723 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 17782 S NRBK částečně funkční 2-52 399123 17579 majetek Vítkovic a.s. 1399
6741 ZD Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 6619 S IP funkční 830-0 34178 430 majetek právnických osob 430
6784 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 2385 S NRBC částečně funkční 1-50 475343 1894 majetek ČR 1
6784 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 2385 S NRBC částečně funkční 1-50 475343 1894 majetek právnických osob 1877
6784 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 2385 S NRBC částečně funkční 1-50 475343 1894 majetek fyzických osob 16
6784 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 2385 S NRBC funkční 1-5 637146 491 majetek ČR 16
6784 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 2385 S NRBC funkční 1-5 637146 491 majetek právnických osob 421
6784 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 2385 S NRBC funkční 1-5 637146 491 majetek fyzických osob 54



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...20/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

6785 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 3766 S NRBC částečně funkční 1-50 475343 3663 majetek právnických osob 3544
6785 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 3766 S NRBC částečně funkční 1-50 475343 3663 majetek fyzických osob 119
6785 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 3766 S NRBC funkční 1-5 637146 103 majetek právnických osob 78
6785 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 3766 S NRBC funkční 1-5 637146 103 majetek fyzických osob 25
6786 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 2175 S NRBC částečně funkční 1-50 475343 1724 majetek ČR 1724
6786 ZC Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 3 2175 S NRBC funkční 1-5 637146 451 majetek ČR 451
6812 ZD Hrabová Hrabová 3 10398 S NRBK částečně funkční 6-5 108678 6830 majetek právnických osob 694
6812 ZD Hrabová Hrabová 3 10398 S NRBK částečně funkční 6-5 108678 6830 Moravskoslezský kraj 6135
6812 ZD Hrabová Hrabová 3 10398 S NRBK funkční 6-4 567318 1388 majetek právnických osob 13
6812 ZD Hrabová Hrabová 3 10398 S NRBK funkční 6-4 567318 1388 majetek OKD a.s. 1
6812 ZD Hrabová Hrabová 3 10398 S NRBK funkční 6-4 567318 1388 Moravskoslezský kraj 1374
6881 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 29519 S NRBK funkční 32-3 26312 1877 majetek ČR 1407
6881 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 29519 S NRBK funkční 32-3 26312 1877 majetek fyzických osob 1
6881 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 29519 S NRBK funkční 32-3 26312 1877 majetek města svěřený obvodu 468
6881 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 29519 S LBK nefunkční 478-0 43855 1450 majetek ČR 1446
6881 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 29519 S LBK nefunkční 478-0 43855 1450 majetek města svěřený obvodu 4
6891 ZC Stará Bělá Stará Bělá 3 14835 N RBC funkční 33-0 1590012 14835 majetek právnických osob 14820
6891 ZC Stará Bělá Stará Bělá 3 14835 N RBC funkční 33-0 1590012 14835 majetek města Ostravy 15
6895 ZC Stará Bělá Stará Bělá 3 20439 S LBK nefunkční 460-0 19153 1940 majetek ČR 1716
6895 ZC Stará Bělá Stará Bělá 3 20439 S LBK nefunkční 460-0 19153 1940 majetek právnických osob 140
6895 ZC Stará Bělá Stará Bělá 3 20439 S LBK nefunkční 460-0 19153 1940 majetek fyzických osob 83
6910 ZD Dubina u Ostravy Ostrava Jih 3 55658 S IP částečně funkční 823-0 11839 2970 majetek ČR 2909
6910 ZD Dubina u Ostravy Ostrava Jih 3 55658 S IP částečně funkční 823-0 11839 2970 majetek fyzických osob 61
6924 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 9798 S LBK nefunkční 469-0 17784 224 majetek fyzických osob 7
6924 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 9798 S LBK nefunkční 469-0 17784 224 majetek města svěřený obvodu 217
6947 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 20965 S NRBC nefunkční 1-59 512445 9579 majetek ČR 103
6947 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 20965 S NRBC nefunkční 1-59 512445 9579 majetek právnických osob 9080
6947 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 20965 S NRBC nefunkční 1-59 512445 9579 majetek fyzických osob 394
6947 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 20965 S NRBC nefunkční 1-59 512445 9579 majetek města svěřený obvodu 2
6947 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 20965 S NRBC nefunkční 1-99 631842 5176 majetek právnických osob 5143
6947 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 20965 S NRBC nefunkční 1-99 631842 5176 majetek města Ostravy 9
6947 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 20965 S NRBC nefunkční 1-99 631842 5176 majetek fyzických osob 24
6947 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 20965 S NRBC částečně funkční 1-24 19553 380 majetek právnických osob 378
6947 ZD Stará Bělá Stará Bělá 3 20965 S NRBC částečně funkční 1-24 19553 380 majetek fyzických osob 3
6981 ZD Proskovice Proskovice 3 6713 S LBK částečně funkční 458-0 44802 396 majetek právnických osob 4
6981 ZD Proskovice Proskovice 3 6713 S LBK částečně funkční 458-0 44802 396 majetek fyzických osob 298
6981 ZD Proskovice Proskovice 3 6713 S LBK částečně funkční 458-0 44802 396 majetek města svěřený obvodu 94
7052 ZD Stará Plesná Plesná 3 2148 S LBK částečně funkční 431-0 14973 40 majetek právnických osob 40
7063 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 16601 S LBK částečně funkční 530-0 71120 593 majetek právnických osob 592
7063 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 16601 S LBK částečně funkční 530-0 71120 593 majetek RPG RE Land, s.r.o. 1



Soupiska základních ploch zeleně s ochranným režimem ÚSES - vlastnické vztahy ...21/21

Číslo ZP FT Katastrální území Městský obvod

K
at

eg
or

ie

V
ým
ě
ra

 Z
P

S
ta

bi
lit

a

S
kl

ad
eb

ný
 p

rv
ek

F
un

kč
no

st

O
zn

ač
en

í

V
ým
ě
ra

 p
rv

ku

V
ým
ě
ra

 Z
P

 v
 U

S
E

S
u

V
la

st
ní

k

V
ým
ě
ra

 v
la

st
ní

ka

Identifikace Vlastnosti ZP ÚSES Vlastník

7070 P Zábřeh-Hulváky Mariánské hory a Hulváky 2 64021 S LBK částečně funkční 493-0 48552 11482 majetek města Ostravy 11156
7070 P Zábřeh-Hulváky Mariánské hory a Hulváky 2 64021 S LBK částečně funkční 493-0 48552 11482 majetek města svěřený obvodu 326
8006 ZD Poruba Poruba 3 32964 S IP funkční 819-0 49333 26 majetek fyzických osob 5
8006 ZD Poruba Poruba 3 32964 S IP funkční 819-0 49333 26 majetek města svěřený obvodu 21
8011 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 9778 S LBK částečně funkční 539-0 75242 254 majetek ČR 4
8011 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 9778 S LBK částečně funkční 539-0 75242 254 majetek fyzických osob 21
8011 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 9778 S LBK částečně funkční 539-0 75242 254 majetek města svěřený obvodu 227
8011 ZD Slezská Ostrava Slezská Ostrava 3 9778 S LBK částečně funkční 539-0 75242 254 majetek RPG RE Land, s.r.o. 2
8013 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 51189 S LBK částečně funkční 522-0 143983 3530 parcela s neurčeným vlastnictvím 13
8013 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 51189 S LBK částečně funkční 522-0 143983 3530 majetek ČR 17
8013 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 51189 S LBK částečně funkční 522-0 143983 3530 majetek právnických osob 83
8013 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 51189 S LBK částečně funkční 522-0 143983 3530 majetek fyzických osob 84
8013 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 51189 S LBK částečně funkční 522-0 143983 3530 majetek města svěřený obvodu 3332
8013 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 51189 S LBK částečně funkční 522-0 143983 3530 majetek RPG RE Land, s.r.o. 1
8018 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 224699 S LBK funkční 491-0 94007 1769 majetek ČR 10
8018 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 224699 S LBK funkční 491-0 94007 1769 majetek právnických osob 1354
8018 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 224699 S LBK funkční 491-0 94007 1769 majetek fyzických osob 394
8018 ZC Zábřeh nad Odrou Ostrava Jih 3 224699 S LBK funkční 491-0 94007 1769 majetek města svěřený obvodu 11
8032 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 14801 N LBK nefunkční 528-0 72708 389 majetek města svěřený obvodu 388
8032 ZD Heřmanice Slezská Ostrava 3 14801 N LBK nefunkční 528-0 72708 389 majetek RPG RE Land, s.r.o. 1


